
file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

myMerlin™ lietotne
PAZIŅOJUMS PAR KONFIDENCIALITĀTI ATTIECĪBĀ UZ MOBILO LIETOTNI

Versijas datums:  2023. gada maijs
 

Abbott nodrošina lietotni myMerlin™ (“Lietotne”) ievietojamām sirds uzraudzības ierīcēm, kas iegūtas no mums (tostarp, ja
iespējams, Confirm Rx™, Jot Dx™ vai Assert-IQ™ ievietojamais sirds monitors (“ICM”) un kas pārsūta datus uz Merlin.net™ Patient
Care Network (“Merlin.net”) (kopā “Pakalpojumi”)), lai ārsts vai klīnika varētu attāli uzraudzīt un programmēt jūsu sirds monitoru un
nodrošināt jums medicīnisko aprūpi. Pacesetter, Inc. (Abbott uzņēmums) nodrošina pakalpojumu Merlin.net.

Mēs esam apņēmušies nodrošināt jūsu personas datu aizsardzību. Šajā Paziņojumā par konfidencialitāti (“Paziņojums par
konfidencialitāti”) ir paskaidrots, kā mēs apstrādājam jūsu personas datus saistībā ar Pakalpojumiem un ko mēs darām, lai gādātu
par jūsu personas datu drošību. Mēs saprotam, ka šajā Paziņojumā par konfidencialitāti ir daudz informācijas. Vēlamies sniegt jums
vienkāršu un ērti pieejamu kopsavilkumu par to, kā mēs rīkojamies ar jūsu personas datiem un kā mēs šos datus aizsargājam,
paturam, glabājam un izpaužam. Plašāku informāciju skatiet tālāk sadaļās +Par Pakalpojumiem un +Personas datu drošība.
 
ŠIS KOPSAVILKUMS NAV VISAPTVEROŠS. LAI GŪTU PILNĪGU IZPRATNI PAR TO, KĀ MĒS APSTRĀDĀJAM JŪSU
PERSONAS DATUS, IR JĀIZLASA ATTIECĪGĀS PAZIŅOJUMA PAR KONFIDENCIALITĀTI SADAĻAS.

Mēs izmantojam personas datus, kad iestatāt Lietotni, tostarp jūsu dzimšanas datumu un ierīces sērijas numuru. Jūsu e-pasta adresi
vai tālruņa numuru mēs izmantojam autentifikācijas nolūkos, kad notiek savienošana pārī ar jūsu sirds monitoru. Šī Lietotne pārsūta
mums informāciju no jūsu ierīces un, ja sazināties ar mūsu klientu apkalpošanas dienestu, mēs glabājam atsevišķu ierakstu par jūsu
tehniskā atbalsta pieprasījumu. Mēs izmantojam arī jūsu personas datus, kurus pakalpojumā Merlin.net ievada jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzējs. Plašāku informāciju skatiet tālāk sadaļās +Personas datu apkopošana un apstrāde un +Uz konkrētām
valstīm attiecināmi nosacījumi.

Personas datus mēs izmantojam, lai: (1) nodrošinātu jums Pakalpojumus; (2) nodrošinātu atbilstību ar likumu noteiktajām prasībām,
tostarp prasībām saistībā ar medicīnisko ierīču drošību, kvalitāti un uzlabošanu; kā arī, lai (3) veiktu izpēti pēc tam, kad personas dati
ir deidentificēti, pseidonimizēti, apkopoti un/vai anonimizēti, lai tos nevarētu izmantot jūsu identificēšanai pēc vārda. Izpēti par saviem
produktiem un pakalpojumiem mēs veicam, lai izprastu, kā tie tiek lietoti, lai noskaidrotu to efektivitāti un lai izmantotu tos pētījumos
par pierādījumiem reālajā dzīvē. Plašāku informāciju skatiet sadaļās +Abbott veiktā jūsu personas datu izmantošana,
+Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības, +Izpēte, +Personas datu paturēšana.
 
Mēs ļoti strikti ierobežojam piekļuvi jūsu personas datiem un nekādā gadījumā nepārdosim jūsu personas datus trešajām pusēm, lai
gūtu peļņu. Personas datus mēs kopīgojam ar saviem saistītajiem uzņēmumiem, lai nodrošinātu Pakalpojumu atbalstu un tehnisko
palīdzību, lai nodrošinātu atbilstību attiecināmajām prasībām, lai veiktu izpēti, kā arī, lai veiktu problēmu novēršanu / diagnostiku un
plašāku analīzi sistēmisku problēmu konstatēšanai. Plašāku informāciju skatiet sadaļās +Personas datu izpaušana un +Abbott
piekļuve personas datiem, sniedzot pakalpojumus veselības aprūpes nodrošinātājiem.

Ja jūsu atrašanās vietā spēkā esošie tiesību akti sniedz jums noteiktas tiesības attiecībā uz jūsu personas datiem, mēs reaģēsim uz
atbilstošiem pieprasījumiem. Plašāku informāciju skatiet tālāk sadaļā +Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas datiem un koriģēt
tos, jūsu tiesības.
 
Personas informācija, kas saistīta ar Pakalpojumiem, tiek glabāta serveros Amerikas Savienotajās Valstīs vai reģionālajā izvietošanas
vietā Eiropā — atkarībā no jūsu dzīvesvietas valsts. Plašāku informāciju skatiet sadaļās +Datu glabāšana un +Personas datu
pārsūtīšana starpvalstu mērogā. Iesakām jums arī apskatīt sadaļu +UZ KONKRĒTĀM VALSTĪM ATTIECINĀMI NOSACĪJUMI, jo
tajā var būt papildu nosacījumi, kas var būt attiecināmi atkarībā no jūsu mītnes valsts.
 
Ar visiem jautājumiem un prasībām par Pakalpojumiem vispirms vērsieties savā klīnikā. Jūsu klīnika ir jūsu personas datu “pārzinis”,
kad tā sniedz jums medicīnisko aprūpi. Mēs esam jūsu personas datu “apstrādātājs” klīnikas vārdā, lai sniegtu Pakalpojumus jums un
jūsu klīnikai. Ja jums ir kādi jautājumi vai komentāri saistībā ar konfidencialitāti, varat sazināties ar mums, rakstot uz
privacy@abbott.com. Ja atrodaties Eiropas Ekonomikas zonā, varat sazināties ar mūsu Eiropas datu aizsardzības inspektoru vai ar
vietējo datu aizsardzības iestādi. Abbott Eiropas datu aizsardzības inspektora kontaktinformācija un cita noderīga kontaktinformācija ir
pieejama vietnē www.EU-DPO.abbott.com. Plašāku informāciju skatiet sadaļā +Saziņa ar mums.
 
Ja šajā Paziņojumā par konfidencialitāti ieviesīsim būtiskas izmaiņas, mēs jums par to paziņosim pa e-pastu vai Lietotnē, kad to
nākamreiz lietosiet. Papildinformāciju skatiet sadaļā +Šī Paziņojuma par konfidencialitāti izmaiņas.
 
™ norāda Abbott uzņēmumu grupas preču zīmi.

mailto:privacy@abbott.com
https://www.abbott.com/eu-dpo.html


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

© 2023 Abbott. Visas tiesības paturētas

 
myMerlin™

PAZIŅOJUMS PAR KONFIDENCIALITĀTI ATTIECĪBĀ UZ MOBILO LIETOTNI

Versijas datums:  2023. gada maijs
 

Pacesetter, Inc. (Abbott uzņēmums) nodrošina Merlin.net™ Patient Care Network (“Merlin.net”). Abbott nodrošina myMerlin™ mobilo
lietotni (“Lietotne”) (Merlin.net un Lietotne tālāk tekstā kopā — “Pakalpojumi”). Šajā Paziņojumā par konfidencialitāti termini
“Abbott”, “mēs”, “mums” un “mūsu” apzīmē Abbott uzņēmumus, kuru galvenais birojs atrodas Abbott Park, Ilinoisas štatā, Amerikas
Savienotajās Valstīs.

Mēs apzināmies datu aizsardzības un konfidencialitātes nozīmīgumu un esam apņēmušies nodrošināt personas datu, tostarp arī ar
veselību saistītas informācijas, aizsardzību. Šajā Paziņojumā par konfidencialitāti ir aprakstīts, kā Abbott vāc un izmanto jūsu
personas datus, kad jūs izmantojat Pakalpojumus.

Pirms reģistrējaties šīs Lietotnes izmantošanai, rūpīgi izlasiet šo Paziņojumu par konfidencialitāti, jo tas attiecas uz jūsu personas
datu, tostarp arī ar veselību saistītu datu, apstrādi, pārsūtīšanu un glabāšanu, kuru tālāk aprakstītajā veidā veic Abbott un noteikti tā
saistītie uzņēmumi. Tas attiecas arī uz jūsu personas datu apstrādi, ko veic mūsu saistītie uzņēmumi un mūsu datu apstrādātāji, ja tas
ir nepieciešams ar Pakalpojumiem saistītas klientu apkalpošanas problēmas risināšanai.

Šis Paziņojums par konfidencialitāti neattiecas uz personas datiem, ko apstrādā vai vāc citi Abbott saistītie uzņēmumi vai
meitasuzņēmumi, vai kas tiek vākti, izmantojot citas metodes, piemēram, citās Abbott vietnēs, citos Abbott klientu zvanu centros. Ar
šīm metodēm veikto personas datu apstrādi vai vākšanu var regulēt veids, kā jūsu ārsts izmanto Merlin.net, un citas privātuma
politikas.
 
Reģistrējoties un izmantojot šo Lietotni, jūs piekrītat šī Paziņojuma par konfidencialitāti nosacījumiem un jūs:

apstiprināt, ka esat sasniedzis pilngadību, lai varētu pieņemt šo Paziņojumu par konfidencialitāti; kā arī
dodat piekrišanu savā vārdā vai citas personas vārdā, un jums ir atbilstošs pilnvarojums pieņemt šo Paziņojumu par
konfidencialitāti.

 
PIEŅEMOT ŠO PAZIŅOJUMU PAR KONFIDENCIALITĀTI VAI PIEKRĪTOT TAM, JŪS SKAIDRI APLIECINĀT, KA ŠIS
PAZIŅOJUMS PAR KONFIDENCIALITĀTI REGULĒ JŪSU VEIKTO ŠĪS LIETOTNES UN PAKALPOJUMU IZMANTOŠANU, KĀ
ARĪ PIEKRĪTAT PERSONAS DATU, TOSTARP AR VESELĪBU SAISTĪTAS INFORMĀCIJAS, APSTRĀDĀŠANAI UN
PĀRSŪTĪŠANAI ATBILSTOŠI APRAKSTAM ŠAJĀ PAZIŅOJUMĀ PAR KONFIDENCIALITĀTI. (ŠIS PUNKTS NEATTIECAS UZ
LIETOTĀJIEM EIROPAS EKONOMIKAS ZONĀ (“EEZ”), APVIENOTAJĀ KARALISTĒ (“AK”) UN ŠVEICĒ. PLAŠĀKU
INFORMĀCIJU SKATIET REĢIONĀLAJĀS SADAĻĀS TĀLĀK ŠAJĀ DOKUMENTĀ).
 
JA TO PIEPRASA JŪSU MĪTNES VALSTĪ SPĒKĀ ESOŠIE TIESĪBU AKTI, NOKLIKŠĶINĀŠANA UZ “ACCEPT (PIEŅEMT)” VAI
“AGREE (PIEKRIST)” NOZĪMĒ, KA SKAIDRI PIEKRĪTAT SAVU PERSONAS DATU, TOSTARP AR VESELĪBU SAISTĪTĀS
INFORMĀCIJAS, APSTRĀDĀŠANAI UN JŪSU PERSONAS DATU PĀRSŪTĪŠANAI UZ ABBOTT SERVERIEM, KAS ATRODAS
AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS.
 
JŪS SNIEDZAT PIEKRIŠANU NO BRĪVAS GRIBAS UN APZINĀTIES, KA JUMS NAV AR LIKUMU NOTEIKTU PIENĀKUMU
SNIEGT PERSONAS DATUS UZŅĒMUMAM ABBOTT.
 
+Par mums

Abbott ir lietotnes, Confirm Rx™, Jot Dx™ un Assert-IQ™ ievietojamo sirds monitoru (“ICM”) ražotājs.

Pacesetter, Inc. (St. Jude Medical, LLC saistītais uzņēmums un uzņēmumam Abbott Laboratories pilnīgi piederošs meitasuzņēmums),
kura adrese ir 15900 Valley View Court, Sylmar, California 91342, Amerikas Savienotās Valstis, nodrošina Merlin.net.



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

Jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs ir jūsu personas datu pārzinis attiecībā uz medicīniskās aprūpes nodrošināšanu. Jūsu
veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs ir atbildīgs par veidu, kādā šādi dati tiek apstrādāti, un par nodrošināšanu, ka Pakalpojumos
pārsūtītā informācija atbilst piemērojamiem konfidencialitātes nodrošināšanas un datu aizsardzības tiesību aktiem. Jēdziens “pārzinis”
šī dokumenta kontekstā ir balstīts uz tā definīciju Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ), Apvienotās Karalistes (AK) un Šveices datu
aizsardzības tiesību aktos un, ja piemērojams, ir pielīdzināms līdzīgas nozīmes terminiem, kas tiek izmantoti datu aizsardzības un
konfidencialitātes tiesību aktos citās jūsu mītnes valstīs.

Abbott ir uzskatāms par personas datu pārzini, kad mēs izmantojam personas datus, lai: (1) nodrošinātu jums šos Pakalpojumus; (2)
nodrošinātu atbilstību ar likumu noteiktajām prasībām, tostarp prasībām, kas attiecināmas uz medicīnas ierīču drošību, kvalitāti un
uzlabošanu; kā arī lai (3) veiktu izpēti saistībā ar šiem Pakalpojumiem pēc personas datu deidentificēšanas, pseidonimizēšanas,
apkopošanas un/vai anonimizēšanas. Plašāku informāciju skatiet sadaļā +Abbott veiktā jūsu personas datu izmantošana.

+Par Pakalpojumiem

Merlin.net ir attālās aprūpes sistēma, kur glabājas informācija, kuru pārsūta jūsu ICM, izmantojot Pakalpojumus.

Izmantojot Pakalpojumus, jūsu ICM vākto informāciju var automātiski pārsūtīt, un ar Lietotni to var augšupielādēt Abbott privātajā un
drošajā datubāzē. Izmantojot Merlin.net, jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs var redzēt, kad rodas jūsu sirdsdarbības
izmaiņas, un, atkarībā no jūsu ICM un atrašanās vietas, var attālināti pielāgot jūsu ICM iestatījumus. Jūsu sirdsdarbības datus Lietotne
nosūta uz klīniku atkarībā no jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja norādītajiem iestatījumiem. Izmantojot Pakalpojumus,
jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs var uzraudzīt jūsu sirdsdarbību un/vai modificēt terapiju attālināti, bez nepieciešamības
jums ierasties klīnikā personīgi.

Lai veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs varētu attālināti uzraudzīt jūsu sirdsdarbības datus, jūsu mobilajai ierīcei vienmēr ir jābūt
savienotai ar WiFi vai mobilo datu tīklu un jums šī Lietotne ir jāizmanto. Lai jūs varētu sākt Pakalpojumu izmantošanu, jūsu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzējam ir nepieciešams jūs reģistrēt vietnē Merlin.net. Kad Lietotnē ir ievadīts jūsu dzimšanas datums un
jūsu ICM sērijas numurs, iespējams, ir jāiegūst aktivizēšanas kods, ja norādījāt, ka vēlaties tādu saņemt e-pastā, īsziņā vai pa tālruni. 

Lietotne regulāri izveido savienojumu ar jūsu ICM un pārsūta informāciju par ICM darbību un veiktspēju. Informāciju par jūsu
sirdsdarbību Lietotne pārsūta arī jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam, kurš var saņemt brīdinājumus un atjauninājumus,
kā arī pieteikties pakalpojumā Merlin.net, lai uzraudzītu jūsu sirdsdarbību un pielāgotu jūsu ICM iestatījumus.

+Jūsu personas datu vākšana un apstrāde

Kad izmantojat Lietotni, tiek apstrādāti tālāk norādīto kategoriju personas dati:

jūsu ICM sērijas numurs un jūsu dzimšanas datums;

jūsu e-pasta adrese un/vai tālruņa numurs, lai mēs varētu nosūtīt jums aktivizācijas kodu;

no jūsu ICM uz Merlin.net tiek sūtīta dienas, mēneša un laika informācija;

informācija par jūsu ICM nosaukumu un modeļa numuru;

informācija, kas attiecas uz jūsu ICM iestatījumiem, parametriem un diagnostikas datiem, kas paredzēta pārsūtīšanai uz
Merlin.net, lai to pārskatītu jūsu veselības aprūpes nodrošinātājs;
periodiskas atskaites, kurās ir norādīts, kā jūsu ICM mijiedarbojas ar Lietotni un kā Lietotne mijiedarbojas ar Abbott serveriem
kopš pēdējās atskaites brīža;
informācija par Lietotnes veiktspēju, tostarp avāriju ziņojumi;

regulāras žurnāla atskaites, kurās ir reģistrēta Lietotnes darbība kopš pēdējās uzturēšanas atskaites.

 
Lietotne izveido savienojumu un pārsūta datus no ICM uz Merlin.net. Ar Merlin.net saistītajos Pakalpojumos tiek lietoti papildu
personas dati, tostarp ar veselību saistīti dati, kurus ievada jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs, izveidojot jums Merlin.net
pacienta profilu. Šajos personas datos var ietilpt jūsu tālruņa numurs vai e-pasta adrese, ICM modelis un sērijas numurs, kā arī citi
neobligāti lauki, tostarp dzimums, rase, vēlamā valoda, klīniskie komentāri un jūsu ICM darbība, ārstēšanas un datu pārsūtīšanas
datumi, informācija par jūsu stāvokli, klīnikas piešķirtais pacienta numurs vai cits pacienta identifikators. Jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzējs var arī ievadīt jūsu norādītas kontaktpersonas kontaktinformāciju saziņai ārkārtas gadījumā, tostarp attiecīgās
personas vārdu/uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. Varat izvēlēties norādīt kontaktpersonu saziņai ārkārtas gadījumā; lai norādītu
šādu kontaktpersonu, jums ir jāsaņem attiecīgās personas piekrišana personas datu norādīšanai šādam nolūkam. Uzņēmumam
Abbott var būt nepieciešams piekļūt šiem personas datiem, lai atbalstītu un uzturētu Pakalpojumu darbību.



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

 
+Kā jūsu datus izmanto jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs

Jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs vāc jūsu personas datus jūsu ārstēšanas ietvaros un ievada jūsu datus sistēmā
Merlin.net. Jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs izmanto Pakalpojumus kā palīglīdzekli jūsu ICM un sirdsdarbības
uzraudzīšanai. Tādējādi jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam tiek nodrošināta informācija, kuras rezultātā jums var tikt
noregulēts jūsu ICM vai lūgts apmeklēt veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju.
 
Jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs vai klīnika apstrādā jūsu personas datus šādiem nolūkiem:

lai nodrošinātu medicīnisko aprūpi, tostarp pastāvīgu ārstēšanu, uzraugot un regulējot jūsu ICM un jūsu sirdsdarbību, kas
palīdz viņiem nodrošināt jums pienācīgu medicīnisko aprūpi;

lai sniegtu uzņēmumam Abbott piekļuvi jūsu personas datiem, nodrošinot Pakalpojumu tehnisko atbalstu, tostarp tehniskā un
klīniskā atbalsta saņemšanu, piemēram, palīdzību saistībā ar Pakalpojumu atkļūdošanu, jaunināšanu vai problēmu novēršanu,
vai arī datu interpretēšanu; kā arī

ciktāl to citādi pieprasa piemērojamie tiesību akti.

 
+Abbott piekļuve personas datiem, sniedzot Pakalpojumus jūsu veselības aprūpes pakalpojumu
sniedzējam

Jūsu personas datus mēs kā apstrādātājs apstrādājam jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja vai klīnikas vārdā. Šāda
apstrāde tiek veikta atbilstoši jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja vai klīnikas norādījumiem un ir saistīta ar šādiem
nolūkiem:

nodrošināt Pakalpojumus jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam, lai uzraudzītu jūsu ICM un jūsu sirdsdarbību, un
simptomus;
nodrošināt jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam tehnisko un klīnisko atbalstu, piemēram, palīdzību saistībā ar
atkļūdošanu, jaunināšanu vai problēmu novēršanu; vai arī
atbilstoši jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja sniegtajām pilnvarām iegūt piekļuvi informācijai par jūsu veselību, lai
palīdzētu šim sniedzējam interpretēt no jūsu ICM pārsūtītos datus.

 
Atkarībā no jūsu atrašanās vietas mēs varam sniegt atbalsta pakalpojumus jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam vai
klīnikai, kas atrodas šeit: Zviedrijā; citās vietās Eiropā, it īpaši, ja darbojamies jūsu mītnes valstī; vai arī no mūsu atbalsta centriem,
kas atrodas Amerikas Savienotajās Valstīs, Kostarikā un/vai Malaizijā. Lai nodrošinātu tehnisko vai klīnisko atbalstu jūsu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzējam vai klīnikai, mēs varam izmantot arī citas trešās puses. Ja mēs izmantojam kādu trešo pusi, lai
sniegtu tehnisko atbalstu jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam vai klīnikai, mēs ieviešam atbilstošus pasākumus, lai
aizsargātu jūsu personas datu konfidencialitāti, integritāti un drošību.
 
Jēdziens “apstrādātājs” šī dokumenta kontekstā ir balstīts uz tā definīciju Eiropas ekonomikas zonas (EEZ), Apvienotās
Karalistes (AK) un Šveices datu aizsardzības tiesību aktos un, ja piemērojams, ir pielīdzināms līdzīgas nozīmes terminiem, kas tiek
izmantoti datu aizsardzības un konfidencialitātes tiesību aktos citās jūsu mītnes valstīs.
 
+Kā jūsu personas datus izmanto Abbott
 
Abbott kā datu pārzinis apstrādā jūsu personas datus, tostarp ar jūsu veselību saistītos personas datus, šādiem nolūkiem:

lai nodrošinātu jums Pakalpojumus atbilstoši Galalietotāja licences līguma nosacījumiem;

lai reģistrētu jūsu saziņu ar Abbott, kad sazināties tieši ar uzņēmumu Abbott saistībā ar Pakalpojumiem;

lai nodrošinātu jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam vai klīnikai Pakalpojumus, tostarp klientu atbalstu saistībā ar
jūsu ICM;

lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām, kas attiecināmas uz medicīnas ierīču ekspluatāciju un
klasifikāciju, tostarp medicīnas ierīču pēcpārdošanas apsekošanas, kvalitātes pārvaldības, tostarp produktu izstrādes un
uzlabošanas, drošības, veiktspējas un uzraudzības nodrošināšanas nolūkiem;

ja nepieciešams izteikt vai īstenot likumīgas prasības vai nodrošināt to aizstāvību; vai arī



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

ciktāl to citādi pieprasa piemērojamie tiesību akti.

 
Kad jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs izveido jums pacienta profilu sistēmā Merlin.net, kā arī tad, kad to pieprasa
piemērojamie tiesību akti, jūs sniedzāt uzņēmumam Abbott skaidru piekrišanu deidentificēt, pseidonimizēt, apkopot un/vai anonimizēt
jūsu personas datus izpētes nolūkiem. Plašāku informāciju skatiet sadaļā +Izpēte.
 
Papildus iepriekš minētajai apstrādei Abbott var izmantot jūsu datus citiem nolūkiem tikai tad, ja esat sniedzis Abbott attiecīgu
piekrišanu. Lūdzu, skatiet Merlin piekrišanas datu izmantošanai veidlapu saistībā ar šiem nolūkiem. 
 
Jēdziens “pārzinis” šī dokumenta kontekstā ir balstīts uz tā definīciju Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ), Apvienotās Karalistes (AK) un
Šveices datu aizsardzības tiesību aktos un, ja piemērojams, ir pielīdzināms līdzīgas nozīmes terminiem, kas tiek izmantoti datu
aizsardzības un konfidencialitātes tiesību aktos citās jūsu mītnes valstīs.

+Datu glabāšana

Mēs saņemam lietotnes un ICM pārsūtītos datus, kas pēc tam tiek saglabāti. Personas dati tiek lokāli glabāti Amerikas Savienotajās
Valstīs vai reģionālajā izvietošanas vietā Eiropā — atkarībā no jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja mītnes valsts. Ja jūsu
veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs atrodas Amerikas Savienotajās Valstīs vai valstīs ārpus EEZ, Apvienotajā Karalistē vai
Šveicē, personas dati tiks glabāti serveros Amerikas Savienotajās Valstīs. EEZ, Apvienotās Karalistes un Šveices gadījumā personas
dati tiks glabāti reģionālajā izvietošanas vietā ES (ja jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs ir piekritis uzglabāt informāciju
šajā izvietošanas vietā) vai serveros Amerikas Savienotajās Valstīs.

No 2023. gada trešā ceturkšņa veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējiem EEZ, Apvienotajā Karalistē un Šveicē, kuri ir izvēlējušies
glabāt personas datus ES reģionālajā izvietošanas vietā, Abbott izmanto Microsoft Azure tās informācijas mitināšanai, kas nosūtīta no
jūsu ICM, izmantojot šo lietotni. Savukārt, ja jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs atrodas EEZ dalībvalstī, Šveicē vai
Apvienotajā Karalistē, Lietotne pārsūtīs jūsu personas datus uz serveriem ES teritorijā. Attiecībā uz lietotājiem Francijā Francijas
digitālās veselības aizsardzības aģentūra (Agence du Numérique Santé) ir sertificējusi Microsoft Azure ar veselību saistītas
informācijas mitināšanai. Uz Merlin.net nosūtītie personas dati var tikt mitināti valstī, kas atrodas vistuvāk jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja mītnes valstij, vai citādi saskaņā ar datu uzglabāšanas un konfidencialitātes prasībām, kas attiecināmas uz
jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja atrašanās vietu.

Ja jūsu personas dati tiek pārsūtīti un glabāti Merlin.net serveros valstī, kas nav jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja vai
jūsu mītnes valsts, uz to var būt attiecināmi attiecīgajā valstī spēkā esošie tiesību akti, kas var būt atšķirīgi no jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja vai jūsu mītnes valstī spēkā esošajiem tiesību aktiem. Lai nodrošinātu jūsu personas datu aizsardzību, Abbott
ir īstenojis atbilstošus drošības un kontroles pasākumus. Lai iegūtu plašāku informāciju par mūsu globālo serveru atrašanās vietām un
to, kuros serveros tiek glabāti jūsu personas dati, tostarp ar veselību saistīta informācija, sazinieties ar savu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēju.

Skatiet arī sadaļas +Personas datu drošība un +Personas datu sūtīšana starpvalstu mērogā.

+Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības

Abbott drīkst izmantot personas datus atbilstoši ar likumu noteiktajām prasībām, un mūsu iespēju robežās mēs deidentificēsim,
pseidonimizēsim, apkoposim un/vai anonimizēsim šos datus, lai nodrošinātu atbilstību ar likumu noteiktajām prasībām, kas attiecas uz
mums kā uz medicīnas ierīču ražotāju. Abbott droši glabā šos datus, un tie netiks izmantoti, lai jūs identificētu pēc jūsu vārda vai e-
pasta adreses, izņemot gadījumus, kad mums ir jānorāda šī informācija, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo likumdošanas aktu
prasībām. Gadījumos, kad uz šādu personas datu lietojumu attiecas ar likumu noteiktas prasības, mums nav nepieciešama
piekrišana.
 
Ar likumu noteiktās prasības, kurām atbilstoši Abbott izmantos šo informāciju, ir:

nepārtraukta ICM drošības un turpmākas izstrādes nodrošināšana;
medicīnas ierīču un sistēmu kvalitātes, drošības un efektivitātes uzraudzība un uzlabošana;
jauninājumu validēšana un Merlin.net un/vai saistīto mobilo lietotņu drošības uzturēšana;
plašāka mēroga analīzes veikšana, lai noteiktu sistēmiskas problēmas sabiedrības veselības jomā;
medicīnas ierīču, tostarp arī jauno un esošo funkcionalitāšu, izpēte, izstrāde un testēšana, kā arī Merlin.net un/vai saistīto
mobilo lietotņu testēšana un uzlabošana produktu izstrādes nolūkā; kā arī
ciktāl to citādi nosaka piemērojamo tiesību aktu prasības, arī reaģēšana un kompetento iestāžu, likumsargājošo iestāžu un



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

valsts pārvaldes iestāžu prasībām, rīcība saistībā ar valsts drošības aizsardzību un epidemioloģisko drošību, tiesas procesi,
tiesas spriedumi, valdības prasības vai pret mums ierosināta prasība vai arī mūsu klientu, sabiedrības, Abbott vai citu fizisku un
juridisku personu drošības, tiesību vai īpašuma aizsardzība, Abbott likumīgo tiesību īstenošana un aizsardzība, kā arī gadījumi,
kad uzskatām, ka ir nepieciešams izmeklēt, novērst vai veikt citas darbības attiecībā uz nelikumīgām darbībām, iespējamu
krāpniecību, situācijām, kurās pastāv potenciāls jebkādu personu drošības apdraudējuma risks, šī Paziņojuma par
konfidencialitāti nosacījumu pārkāpšana vai pierādījumu nodrošināšana tiesvedības procesā, kurā esam iesaistīti.

 
Terminu “deidentificēšana” un “pseidonimizēšana” nozīme šī dokumenta kontekstā ir vienāda. ASV Likums par veselības
apdrošināšanas informāciju (HIPAA) raksturo deidentificētu informāciju kā informāciju, attiecībā uz kuru nav pamatota iemesla
uzskatīt, ka attiecīgo informāciju var izmantot kādas personas identificēšanai. ES Vispārīgajā datu aizsardzības regulā (2016/679)
(VDAR) “pseidonimizēšana” ir definēta kā “personas datu apstrāde, ko veic tādā veidā, lai personas datus vairs nav iespējams saistīt
ar konkrētu datu subjektu bez papildu informācijas izmantošanas”. Anonimizēti dati ir informācija, kas nav saistīta ar konkrētu personu
un kurus nevar izmantot personas identificēšanai, un uz šādiem datiem parasti netiek attiecinātas datu aizsardzību un konfidencialitāti
reglamentējošo tiesību aktu prasības.
 
Papildinformāciju par VDAR skatiet tālāk sadaļā +EEZ, AK, Kaimanu Salas, Šveice un Taizeme.

+Izpēte
Ciktāl to nosaka piemērojamo tiesību aktu prasības, Abbott lūdz jūs sniegt tiešu piekrišanu, kas ļauj mums deidentificēt,
pseidonimizēt, apkopot un/vai anonimizēt jūsu personas datus ierobežotiem izpētes nolūkiem. 

Izpētei izmantojamajā datu kopā nebūs ietverts jūsu vārds/uzvārds, adrese, tālruņa numurs vai e-pasta adrese. Mēs veicam attiecīgus
pasākumus, lai deidentificētus vai pseidonimizētus datus nevarētu izmantot jūsu identificēšanai. Izpētē izmantojamajos datos var būt
ICM modelis un sērijas numurs, intervāli starp implantēšanas datumu un sekojošo vizīšu datumiem, implantēšanas datums un
demogrāfiskie dati, piemēram, mītnes vieta un vecums.

Mēs veicam izpēti, izmantojot šādus deidentificētus vai pseidonimizētus datus vai arī apkopotus, statistiskus un/vai anonimizētus
datus šādiem nolūkiem:

uzlabot mūsu izstrādāto sirds un medicīnas ierīču un sistēmu kvalitāti, drošību un efektivitāti un ļaut sabiedrības veselības
interesēs izstrādāt inovatīvu un efektīvu ar sirdi saistīto slimību ārstēšanu;
veiktu izpēti statistikas nolūkiem un analīzei, kā arī lai sniegtu informāciju trešo pušu pētniekiem, veselības aprūpes iestādēm
un speciālistiem, kā arī sabiedrības veselības aizsardzības institūcijām;
novērtēt Pakalpojumu efektivitāti un to nodrošināšanu un izmantošanu;
validēt Pakalpojumu funkcionalitāti un jauninājumus, tostarp nodrošināt šādu pakalpojumu pārraudzību un drošības
uzlabošanu;
pētīt, izstrādāt un testēt medicīniskās ierīces, tostarp jaunus un esošus līdzekļus un funkcionalitāti, kā arī testēt un uzlabot
Pakalpojumus un mūsu medicīniskās ierīces izstrādājumu attīstīšanas, datu analīzes, statistikas un aptauju nolūkiem;
rīkoties atbilstoši sabiedrības interesēm sabiedrības veselības aizsardzības jomā, tostarp gadījumos, kad uz Pakalpojumiem un
medicīniskajām ierīcēm ir attiecināma finansiāla kompensācija vai cita veida sociālais nodrošinājums, apdrošināšana vai
publiskais finansējums.

 
Gadījumos, kad jums ir lūgts sniegt piekrišanu jūsu personas informācijas apstrādei, varat atsaukt savu piekrišanu jebkurā laikā,
sazinoties ar mums. Piekrišanas atsaukšana neietekmēs apstrādes likumību, pamatojoties uz jūsu piekrišanu pirms atsaukšanas.
Lūdzam ņemt vērā arī to, ka, atsaucot piekrišanu, uzņēmums Abbott pārtrauks apstrādāt tikai to jūsu personas informāciju, kas
attiecas uz piekrišanas atsaukšanu. Abbott turpinās personas datu apstrādi, ciktāl to noteiks līgumsaistības ar jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēju vai citas juridiskas saistības, piemēram, kā aprakstīts sadaļā +Medicīnisko ierīcču un citas ar likumu
noteiktās prasības.

Ja jums kaut kad tiek lūgts piedalīties klīniskā pētījumā un ja to nosaka piemērojamie tiesību akti, pirms šāda pētījuma jums tiks lūgts
sniegt atsevišķu informētu piekrišanu izpētes veikšanas vietai, un jūsu dalība šādā pētījumā ir brīvprātīga. Šajā sadaļā aprakstītā
izpēte nav saistīta ar dalību klīniskajos pētījumos. Papildinformāciju par HIPAA skatiet sadaļā +ASV. Papildinformāciju par VDAR
skatiet tālāk sadaļā +EEZ, AK, Kaimanu Salas, Šveice un Taizeme.

+Personas datu paturēšana

No jūsu ICM savāktā informācija tiks paturēta maks. septiņus (7) gadus pēc pēdējās datu pārsūtīšanas datuma (tas ir, datuma, kad
pēdējoreiz izmantojāt savu ICM un/vai Lietotni), izņemot gadījumus, kad piemērojamie tiesību akti nosaka citādi.



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

Sadaļā +Jūsu informācijas dzēšana no Merlin.net ir paskaidrots, kā varat panākt, ka jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs
vai klīnika izdzēš jūsu datus no Merlin.net pacientu aprūpes tīkla.

+Kā mēs izpaužam personas datus

Jūsu personas datus mēs varam kopīgot tālāk norādītajā veidā.

Mēs kopīgojam personas datus ar trešo pušu piegādātājiem tikai Pakalpojumu nodrošināšanas, uzturēšanas, mitināšanas un
atbalsta nolūkos. Atkarībā no jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja atrašanās vietas Abbott var izmantot Microsoft
Azure, lai saņemtu no jūsu ICM pārsūtītos datus Pakalpojumu izmantošanas laikā. Gadījumos, kad nodrošinām jūsu personas
datus trešo pušu piegādātājiem, lai saņemtu palīdzību Pakalpojumu nodrošināšanā, šīm trešajām pusēm ir pienākums
nodrošināt jūsu personas datu drošību un konfidencialitāti, kā arī izmantot jūsu personas datus pēc iespējas mazākā apmērā.

Ja iespējams, Abbott izmanto trešo pušu pakalpojumu sniedzējus, lai ziņotu par sistēmas kļūdām un mēs varētu Pakalpojumus
atbalstīt un uzlabot; šādos gadījumos šādām trešajām pusēm sūtītā informācija neietver jūsu personas datu izmantošanu.

Lai izveidotu lietotņu savienojumus ar Bluetooth®1 ierīcēm, operētājsistēmai Android ir nepieciešamas atļaujas attiecībā uz
atrašanās vietas noteikšanas pakalpojumiem. Google atrašanās vietas noteikšanas pakalpojumos ir ietvertas funkcijas, kas vāc
datus par precīzu lietotāja atrašanās vietu, tostarp GPS signāliem, ierīces sensoriem, Wi-Fi piekļuves punktiem un mobilo
sakaru tīklu torņu ID. Šo informāciju vāc Google, ja lietotājs sniedz piekļuvi informācijai par savu atrašanās vietu.
Papildinformāciju par Google konfidencialitātes praksēm, kas attiecināmas uz šādiem datiem, skatiet Android atbalsta tīmekļa
vietnē. Mēs neizmantosim jūsu personas datus, kas izgūti no Google atrašanās vietas noteikšanas pakalpojumiem.

Mēs nepārdosim un nelicencēsim jūsu personas datus trešajām pusēm, izņemot gadījumus, kad tas ir saistīts ar produktu
līnijas vai struktūrvienības pārdošanu vai pārņemšanu, lai tās jaunais īpašnieks varētu turpināt Pakalpojumu nodrošināšanu.
Lai nerastos šaubas — mēs nekādā gadījumā nepārdosim jūsu personas datus trešajām pusēm, lai gūtu peļņu.

Mēs varam kopīgot deidentificētu, pseidonimizētu, apkopotu un/vai anonimizētu informāciju ar mūsu filiālēm, jūsu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzēju vai klīniku, trešo pušu pētniekiem, valsts veselības aizsardzības iestādēm un apdrošinātājiem,
lai demonstrētu Pakalpojumu efektivitāti, vai ja tas ir nepieciešams finansiālas kompensācijas nodrošināšanas nolūkiem. Šāda
informācija netiks izmantota jūsu individuālai identificēšanai.

Mēs paturam tiesības izpaust jūsu personas datus, reaģējot uz juridiski pamatotām prasībām sniegt informāciju, kuras izvirza
valsts pārvaldes iestādes, kā arī rīkojoties situācijās, kas saistītas ar valsts drošību, un citos gadījumos, kad šādu izpaušanu
nosaka piemērojamo tiesību aktu prasības. Tāpat arī, ciktāl to nosaka piemērojamo tiesību aktu prasības, mēs drīkstam izpaust
no jums vākto informāciju, kad uzskatām, ka tas ir nepieciešams, lai izmeklētu, novērstu vai veiktu citas darbības attiecībā uz
nelikumīgām darbībām, iespējamu krāpniecību, situācijām, kurās pastāv potenciāls jebkādu personu drošības apdraudējuma
risks, un šī Paziņojuma par konfidencialitāti nosacījumu pārkāpšanu, kā arī gadījumos, kad tā izmantojama kā pierādījumi
tiesvedības procesā, kurā esam iesaistīti. Uz jūsu personas datiem var būt attiecināmas citās valstīs spēkā esošo tiesību aktu
prasības, un tie var būt pieejami citu valstu valsts pārvaldes iestādēm, tiesām, likumsargājošajām iestādēm un regulatīvajām
aģentūrām.

+Personas datu drošība

Uzņēmums Abbott ir ieviesis Pakalpojumos atbilstošus drošības pasākumus, lai aizsargātu jūsu personas datus pret nejaušu vai
kaitnieciskas rīcības izraisītu zudumu un izmaiņām, kā arī nepilnvarotu šo datu izpaušanu vai piekļuvi tiem.

No jūsu ICM saņemtā informācija pirms pārsūtīšanas tiek šifrēta, lai tā saglabātos droša un konfidenciāla. Pakalpojumos ir ietverti
dažādi drošības līdzekļi, lai uzlabotu pacienta profila aizsardzību un novērstu nepilnvarotu piekļuvi jūsu personas datiem un to
izpaušanu. Jūsu pacienta profilam varēs piekļūt tikai jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja pilnvarotās personas, tostarp
pilnvarotie šī pakalpojumu sniedzēja darbinieki, un tas būs iespējams, tikai izmantojot unikālus ID un paroles. Abbott ir ieviesis
dažādus drošības un piekļuves kontroles līdzekļus, lai nodrošinātu, ka pseidonimizētiem, apkopotiem un/vai deidentificētiem datiem
var piekļūt tikai pilnvarotas personas uzņēmumā Abbott.

Dažādu personas datu kopu pārsūtīšanai starp medicīniskajām ierīcēm un iOS vai Android ierīcēm mēs izmantojam Bluetooth®1 4.0
bezvadu tehnoloģiju vai jaunāku. Visa ar jūsu ICM uzņemtajiem mērījumiem saistītā informācija tiek pārsūtīta, izmantojot Bluetooth
tehnoloģiju.

Ņemiet vērā, ka periodisko uzturēšanas pasākumu laikā Pakalpojumi var nebūt pieejami.

+Personas datu pārsūtīšana starpvalstu mērogā



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

Atkarībā no jūsu klīnikas atrašanās vietas ar šo Pakalpojumu starpniecību savāktie dati vat tikt pārsūtīti uz Amerikas Savienotajām
Valstīm un tur arī uzglabāti. ASV datu aizsardzības likumu nodrošinātā personas informācijas aizsardzība var atšķirties no šāda veida
aizsardzības EEZ, AK, Šveicē vai jūsu mītnes valstī. Ja atrodaties EEZ, Apvienotajā Karalistē vai Šveicē un jūsu dati tiek glabāti ASV,
jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja un Abbott līgumsaistībās būs iekļautas Eiropas Komisijas apstiprinātās standarta
līguma klauzulas, savukārt Apvienotās Karalistes gadījumā — Apvienotās Karalistes papildinājums attiecībā uz pārsūtīšanu
starpvalstu mērogā. Jums tiek lūgts sniegt skaidru piekrišanu savu personas datu pārsūtīšanai uz Abbott serveriem Amerikas
Savienotajās Valstīs.

Ja tieši sazināsieties ar mums un pieprasīsiet tehnisko atbalstu, jūsu personas dati (tostarp ar veselību saistītā informācija) var tikt
darīti pieejami mūsu attālās aprūpes grupām ASV, Zviedrijā (vai citās atrašanās vietās Eiropas Savienībā), Kostarikā un/vai Malaizijā.
Abbott iekšējo datu pārsūtīšanu reglamentē līgums par datu pārsūtīšanu, kas nodrošina atbilstošus drošības pasākumus personas
datu aizsardzībai.
 
Informāciju par papildu nosacījumiem, kas tiek attiecināti uz personas datu pārsūtīšanu starpvalstu mērogā atkarībā no jūsu mītnes
valsts, skatiet sadaļā +UZ KONKRĒTĀM VALSTĪM ATTIECINĀMI NOSACĪJUMI.
 
IZMANTOJOT ŠO LIETOTNI UN PIEKRĪTOT ŠIM PAZIŅOJUMAM PAR KONFIDENCIALITĀTI UN PIEKRIŠANAI, JŪS ATZĪSTAT,
KA ESAM INFORMĒJUŠI JŪS PAR ŠĀDU JŪSU PERSONAS DATU PĀRSŪTĪŠANU UZ AMERIKAS SAVIENOTAJĀM VALSTĪM,
ZVIEDRIJU (VAI CITĀM ATRAŠANĀS VIETĀM EIROPĀ), KOSTARIKU UN/VAI MALAIZIJU UN PIEKĻUVI JŪSU PERSONAS
DATIEM, TOSTARP AR VESELĪBU SAISTĪTAJAI INFORMĀCIJAI, KAS VAR BŪT NEPIECIEŠAMA ĀRKĀRTAS GADĪJUMĀ, LAI
REAĢĒTU UZ JŪSU VAI JŪSU ĀRSTA IZTEIKTIEM ATBALSTA PIEPRASĪJUMIEM. ŠAJĀS VALSTĪS NODROŠINĀTĀS
PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS LĪMENIS VAR NEATBILST JŪSU MĪTNES VALSTĪ SPĒKĀ ESOŠO TIESĪBU AKTU
NODROŠINĀTĀS PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS UN KONFIDENCIALITĀTES LĪMENIM.
 
+Kā Abbott sūta mārketinga un citus materiālus

Mēs nesūtīsim jums reklāmas un ar mārketingu saistītu informāciju, izņemot gadījumus, kad būsiet izvēlējies saņemt šāda veida
informāciju attiecībā uz citiem mūsu produktiem un pakalpojumiem.  
 
Ne Abbott, nedz tā filiāles vai licencētāji nesūtīs reklāmas vai ar mārketingu saistītu informāciju bērniem.
 
Mēs nepārdosim jūsu personas datus trešajām pusēm tiešā mārketinga nolūkiem.
 
Ņemiet vērā, ka varam nosūtīt jums informāciju, kas nav saistīta ar mārketingu, un attiecas uz nepieciešamajiem Lietotnes un
pakalpojumu atjauninājumiem un ar produktu drošību saistītajām problēmām.
 
+Kā Abbott nodrošina bērnu konfidencialitātes aizsardzību

Bērnus pakalpojumā Merlin.net var reģistrēt veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs vai klīnika. Bērna vecāki/aizbildņi jebkurā brīdī
var pārtraukt bērna personas datu, tostarp ar veselību saistītās informācijas, vākšanu, sazinoties ar veselības aprūpes pakalpojumu
sniedzēju vai klīniku un pieprasot dzēst attiecīgo kontu. Šādas rīcības rezultātā tiks izdzēsts bērnam piesaistītais Merlin.net konts, bet
mūsu rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī mums var būt nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai
nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.

+Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas datiem un koriģēt tos; jūsu tiesības

Lai izmantotu savas tiesības uz datu aizsardzību vai konfidencialitātes tiesības, jums vispirms ir jāvēršas pie sava veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja vai savā klīnikā. Mēs nevaram koriģēt vai mainīt rādījumus, kuri ir augšupielādēti no jūsu ICM.

Atkarībā no jūsu mītnes vietas jums var būt tiesības: (a) piekļūt mūsu rīcībā esošajiem jūsu personas datiem; (b) pieprasīt, lai mēs
koriģētu nepareizos jūsu personas datus, kas ir mūsu rīcībā; (c) izdzēst jebkādus jūsu personas datus, kas ir mūsu rīcībā;
(d) ierobežot mūsu rīcībā esošo jūsu personas datu apstrādi; (e) iebilst pret mūsu rīcībā esošo jūsu personas datu apstrādi; un/vai
(f) saņemt jebkādus savus personas datus, kurus sniedzāt mums atbilstoši savai piekrišanai, strukturētā un vispārīgi izmantotā
mašīnlasāmā formātā, vai arī pārsūtīt šādu personas datus trešajai pusei. Ņemiet vērā, ka piemērojamie tiesību akti neliek
uzņēmumam Abbott pielāgot vai uzturēt sistēmas, kas ir tehniski saderīgas ar citiem uzņēmumiem. Uzņēmumam Abbott var nebūt
iespējams tieši pārsūtīt jūsu personas datus kādam citam uzņēmumam.

Bērniem arī var būt tiesības piekļūt saviem personas datiem, kuri ir mūsu rīcībā. Ja saņemam pieprasījumu piekļūt bērna personas
datiem no bērna vecāka/aizbildņa, mēs varam sniegt tiešu atbildi bērna vecākam/aizbildnim vai ieteikt sazināties ar attiecīgā bērna



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

ārstu vai klīniku. Mēs vienmēr centīsimies pārbaudīt tās personas identitāti, kas cenšas piekļūt bērna personas datiem, neatkarīgi no
tā, vai šī persona ir pats bērns vai tā vecāks vai aizbildnis.

Lai pieprasītu šo tiesību īstenošanu, vispirms vērsieties pie sava veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja vai klīnikas, kas ir jūsu
personas datu pārzinis medicīniskās aprūpes nodrošināšanas nolūkos. Gadījumos, kad mēs darbojamies kā jūsu personas datu
pārzinis, varat sazināties ar mums, izmantojot metodes, kas norādītas sadaļā +Saziņa ar mums.

+Jūsu informācijas dzēšana no Merlin.net

Ja jums ir implantēts ICM, vienīgais veids, kā jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs var uzraudzīt jūsu stāvokli, ir ar
Merlin.net starpniecību. Tādēļ, ja izlemjat nereģistrēties pakalpojumā Merlin.net, šāds lēmums ietekmē jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja spēju uzraudzīt jūsu stāvokli un pielāgot jūsu ICM iestatījumus, un var ietekmēt šī pakalpojumu sniedzēja
spēju jūs ārstēt.
 
Ja vēlaties izdzēst savu informāciju no Merlin.net, to var izdarīt, sazinoties ar savu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju vai
klīniku. Ja pieprasāt dzēst savus datus no Merlin.net, bet jums joprojām ir jūsu ICM, veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs
nevarēs attālināti uzraudzīt jūsu sirdsdarbību. Ņemiet vērā — ja jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs vai klīnika izdzēš jūsu
informāciju no Merlin.net, mūsu rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī mums var būt nepieciešams paturēt
noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.

+Saziņa ar mums

Ja ir radušies kādi jautājumi, bažas vai sūdzības par jūsu personas datu apstrādāšanu medicīniskās aprūpes nolūkos vai ja vēlaties
izmantot savas tiesības uz datu aizsardzību, lūdzu, sazinieties tieši ar savu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju vai klīniku. 
 
Ja jums ir jautājumi, komentāri vai sūdzības par mūsu konfidencialitātes praksēm, sazinieties ar mums, kādā no mūsu tīmekļa lapām
noklikšķinot uz saites “Sazināties ar mums” vai sūtot e-pasta ziņojumu uz privacy@abbott.com. Varat arī sūtīt mums vēstuli uz šādu
adresi:
 
Attn: Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117, USA
 
Lietotājiem EEZ, AK un Šveicē jāizmanto reģionālajā sadaļā norādītā kontaktinformācija.
 
Lietotājiem Brazīlijā. Ja ir radušies kādi jautājumi, komentāri vai sūdzības par mūsu konfidencialitātes praksi, vai ja vēlaties izmantot
savas tiesības, kas norādītas sadaļā +Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas datiem un koriģēt tos; jūsu tiesības, lūdzu,
sazinieties ar mums, noklikšķinot uz saites “Contact Us” (Sazināties ar mums) kādā no mūsu tīmekļa vietnēm, vai nosūtot e-pastu
mūsu vietējam DPO, Juliana Ruggiero, uz adresi privacybrasil@abbott.com. Varat arī sūtīt mums vēstuli uz šādu adresi:
 
Attn: Juliana Ruggiero Privacy Officer
Laboratórios do Brasil Ltda.
Rua Michigan 735, São Paulo/SP
CEP: 04566-905
 
Visā saziņā ar mums norādiet savu e-pasta adresi, kuru izmantojāt, lai reģistrētos šīs Lietotnes izmantošanai, kā arī iekļaujiet sava
pieprasījuma detalizētu skaidrojumu.
 
+Izmaiņas šajā Paziņojumā par konfidencialitāti

Šis Paziņojums par konfidencialitāti tiek regulāri pārskatīts. Ja mēs ieviesīsim būtiskas izmaiņas mūsu konfidencialitātes praksēs, šīs
izmaiņas tiks atspoguļotas atjauninātā šī Paziņojuma par konfidencialitāti versijā. Par izmaiņām šajā Paziņojumā par konfidencialitāti
jums tiks paziņots pa e-pastu vai Lietotnē, kad to nākamreiz lietosiet.

Neierobežojot jūsu tiesības, kuras nosaka piemērojamie tiesību akti, mēs paturam tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma atjaunināt un
grozīt šo Paziņojumu par konfidencialitāti, lai atspoguļotu tehnoloģiskos uzlabojumus, juridiskās un regulējošo prasību izmaiņas, un
uzņēmējdarbības prakses izmaiņas, ciktāl tās nemaina šajā Paziņojumā par konfidencialitāti noteikto konfidencialitātes praksi.

+UZ KONKRĒTĀM VALSTĪM ATTIECINĀMI NOSACĪJUMI

 

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

+Alžīrija, Armēnija, Čīle, Dominikānas Republika, Kolumbija, Lībija, Maroka, Pakistāna, Panama, Paragvaja, Saūda Arābija,
Trinidada un Tobago un Tunisija

Lai Abbott vispārīgi varētu veikt jūsu personas datu apstrādi, ir nepieciešama jūsu piekrišana. Akceptējot šī Paziņojuma par
konfidencialitāti nosacījumus, jūs sniedzat piekrišanu savu personas datu apstrādei atbilstoši šajā dokumentā norādītajiem
nosacījumiem. Ja vēlaties dzēst savu Merlin.net kontu, varat to izdarīt, sazinoties ar savu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju
vai klīniku. Lūdzu, ņemiet vērā — ja izdzēsīsiet savu kontu, mēs paturēsim apkopotu un deidentificētu informāciju un, iespējams,
mums būs jāpatur noteikti personas dati atbilstoši attiecināmo tiesību aktu prasībām. Lūdzu, ņemiet vērā — ja atsauksiet piekrišanu,
tiks ietekmētas jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja iespējas attālināti uzraudzīt jūsu ierīci un tādējādi var tikt ietekmēta
jūsu ārstēšana.

+Argentīna

Public Information Access Agency (Publiskās informācijas pieejamības aģentūras) kā regulējošās iestādes atbilstoši Aktam Nr. 25.326
jurisdikcijā ir visas apsūdzības un sūdzības attiecībā uz personas datu aizsardzības pārkāpumiem atbilstoši piemērojamo tiesību aktu
prasībām.
 
+Austrālija

Ja vēlaties iesniegt sūdzību par Privacy Act (Konfidencialitātes likuma), Australian Privacy Principle jeb APP (Austrālijas
Konfidencialitātes principa) pārkāpumu vai uz mums attiecināma konfidencialitātes kodeksa pārkāpumu, vai ja jums ir jebkādi
jautājumi vai bažas attiecībā uz mūsu Paziņojumu par konfidencialitāti vai veidu, kā mēs rīkojamies ar jūsu personas datiem,
sazinieties ar mums, izmantojot iepriekš norādīto kontaktinformāciju, un mēs attiecīgi rīkosimies, lai šo jautājumu izmeklētu un
atbildētu jums.
Ja pēc šī procesa jūs neesat apmierināts ar mūsu atbildi, varat iesniegt sūdzību Informācijas komisāram. Lai iegūtu attiecīgās sūdzību
veidlapas, apmeklējiet vietni http://www.oaic.gov.au/privacy/privacy-complaints, vai vērsieties Informācijas komisāra birojā.
 
Mēs neizpaudīsim jūsu informāciju starptautiskā mērogā, izņemot gadījumus, kad tas ir atļauts atbilstoši Privacy Act 1988 (Cth), kā arī
izņemot gadījumus, kad sniegsim jums attiecīgu rakstisku paziņojumu. Mēs varam pārsūtīt jūsu personas datus uz ASV. Jūs piekrītat
šādai izpaušanai un tam, ka pēc šādas piekrišanas saņemšanas Australian Privacy Principle (Austrālijas Konfidencialitātes principa)
pants Nr. 8.1 vairs nav attiecināms, un mums nav pienākuma veikt attiecīgus pasākumus, lai nodrošinātu, ka saņēmējs citā valstī
nepārkāpj APP saistībā ar šo informāciju.
 
+Azerbaidžāna

NOKLIKŠĶINOT UZ “ACCEPT (PIEŅEMU)” VAI “AGREE (PIEKRĪTU)”, JŪS SNIEDZAT SAVU PIEKRIŠANU JŪSU PERSONAS
DATU, TOSTARP AR JŪSU VESELĪBU SAISTĪTAS INFORMĀCIJAS (KĀ ĪPAŠAS KATEGORIJAS PERSONAS DATU),
PĀRSŪTĪŠANAI STARPVALSTU MĒROGĀ ŠAJĀ PAZIŅOJUMĀ PAR KONFIDENCIALITĀTI APRAKSTĪTAJIEM NOLŪKIEM.
 
Ja lietotājs vēl nav sasniedzis 18 gadu vecumu, apstiprinājumu sniedz viens no attiecīgā lietotāja vecākiem vai aizbildņiem.
 
Pēc paturēšanas termiņa beigām, kas noteikts sadaļā +Personas datu paturēšana, jūsu personas dati tiks izdzēsti vai arhivēti
saskaņā ar piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem un tajos noteiktajā veidā.

Papildus jūsu tiesībām, kas aprakstītas sadaļā +Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas datiem un koriģēt tos un jūsu tiesības,
jūs jebkurā laikā varat arī atsaukt savu piekrišanu vai iesniegt rakstisku iebildumu pret jūsu personas datu apstrādi, sazinoties ar savu
veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju. Ja atsauksit savu piekrišanu vai iesniegsit rakstisku iebildumu, jūsu personas datu vākšana
un apstrāde tiks pārtraukta un Abbott paturēs deidentificētu/pseidonimizētu informāciju. Ņemiet vērā — ja atsauksit savu piekrišanu,
tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu ierīci, kā arī var tikt ietekmēta jūsu terapija.
 
+Baltkrievija

Noklikšķināšana uz “accept (pieņemt)” vai “(agree) piekrist” nozīmē, ka jūs sniedzat nepārprotamu piekrišanu savu personas datu,
tostarp ar veselības stāvokli saistītās informācijas, vākšanai, apstrādei, izmantošanai, glabāšanai un nodošanai trešajām pusēm (vai
pieejamības nodrošināšanai citādā veidā, tostarp pārsūtīšanai starpvalstu mērogā).

+Bosnija un Hercegovina un Melnkalne

Jūsu ārsts/klīnika ir jūsu personas datu pārzinis attiecībā uz medicīniskās aprūpes nodrošināšanu. Pacesetter, Inc. (St. Jude Medical,
LLC filiāle un pilnībā piederošs Abbott Laboratories, Inc. meitasuzņēmums), kura juridiskā adrese ir 15900 Valley View Court, Sylmar,
California 91342, ASV, darbojas kā datu pārzinis, lai (1) nodrošinātu jums šo Lietotni; (2) nodrošinātu atbilstību ar likumu noteiktajām

http://www.oaic.gov.au/privacy/privacy-complaints


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

prasībām, tostarp prasībām, kas attiecināmas uz medicīnas ierīču drošību, kvalitāti un uzlabošanu; kā arī lai (3) veiktu izpēti pēc
personas datu deidentificēšanas, pseidonimizēšanas, apkopošanas un/vai anonimizēšanas, lai tos nevarētu izmantot jūsu
identificēšanai pēc vārda. Abbott veic izpēti, lai izprastu mūsu produktu un pakalpojumu lietojumu, veiktu to veiktspējas un efektivitātes
novērtēšanu un uzlabotu nākotnē izstrādājamos produktus; tāpat arī izpēte tiek veikta saistībā ar citiem pētījumiem.

+Brazīlija
 
Ja šajā Paziņojumā par konfidencialitāti tiek veiktas izmaiņas, kuru dēļ ir nepieciešams saņemt jaunu piekrišanu datu vākšanai, jums
par to paziņos, izmantojot kontaktinformāciju, kuru jūs mums sniedzāt.
 
Piekrišana. Lai apstrādātu personas datus saistītā ar jūsu veselību, jums ir jāsniedz uzņēmumam Abbott apstiprinoša piekrišana
izmantot Lietotnes. Savu piekrišanu jebkurā brīdī varat atsaukt, vēršoties pie mums uz adresi privacy@abbott.com.
 
Jūsu personas datu apstrādes likumīgais pamatojums. Jūsu informāciju uzņēmums Abbott apstrādā, balstoties uz tālāk norādīto,
ar Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) noteikto likumīgo pamatojumu.

Piekrišana apstrādāt ar veselību saistītu informāciju, kad izveidojat Lietotnes kontu ar Pakalpojumiem saistītas informācijas
glabāšanai.
Piekrišana apstrādāt ar veselību saistītu informāciju, kad sazināties ar mūsu klientu atbalsta dienestu, ja nepieciešams, lai mēs
atbildētu uz jūsu jautājumiem vai jūsu atbalsta pieprasījumu, piemēram, novērstu jebkādas veiktspējas problēmas vai ja ir
nepieciešams kopīgot jūsu informāciju ar mūsu trešo pušu apstrādātājiem, lai atrisinātu pakalpojumu problēmas.
Piekrišana, kad jūs kopīgojat ar mums savus diagnostikas/problēmu novēršanas datus (tostarp ar veselību saistītus datus) no
savas mobilās ierīces, izmantojot Lietotni, ja nepieciešams, lai mēs atbildētu uz jūsu atbalsta pieprasījumu, piemēram,
jebkādas veiktspējas problēmas diagnostiku un problēmu novēršanu.
Piekrišana, kad kopīgojat savus personas datus, tostarp ar veselību saistītu informāciju, ar mūsu trešo pušu partneriem.
Abbott likumīgās uzņēmējdarbības intereses un piekrišana, kad mēs deidentificējam, pseidonimizējam, apkopojam un/vai
anonimizējam datus, lai labāk izprastu, kā jūs mijiedarbojaties ar Pakalpojumiem un tos izmantojat.

 
Jūsu tiesības. Ja vēlaties īstenot kādas no savām tiesībām, kas norādītas sadaļā +Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas
datiem un tos koriģēt; jūsu tiesības, un sazināties ar mums, izmantojot e-pastu, e-pasta ziņojuma tēmas rindiņā ietveriet attiecīgu
norādi (piemēram, “Korekcijas pieprasījums” vai “Piekļuves pieprasījums” utt.) Mēs darīsim, ko varēsim, lai uz visiem saprātīgajiem
pieprasījumiem atbildētu savlaicīgi vai vismaz atbilstoši piemērojamo tiesību aktu prasībām. Ja jums ir pretenzijas par to, kā Abbott
veic jūsu personas datu apstrādi, jums ir tiesības iesniegt sūdzību vietējā datu aizsardzības iestādē.
 
 
+EEZ, Apvienotā Karaliste, Kaimanu salas, Šveice un Taizeme

Mēs kā apstrādātājs jūsu personas datus apstrādājam, kad sniedzam mūsu pakalpojumus jūsu ārstam vai klīnikai, un mēs varam
piekļūt jūsu veselības datiem, lai jūsu ārstam vai klīnikai sniegtu tehnisko un klientu atbalstu. 
 
Jūsu personas datu apstrādes likumīgais pamatojums. Abbott kā datu pārzinis veic jūsu personas datu, tostarp arī ar jūsu
veselību saistīto personas datu, apstrādi atbilstoši VDAR nosacījumiem:

ciktāl tas nepieciešams, lai sniegtu palīdzību jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam attiecībā uz medicīnisko
diagnozi atbilstoši mūsu līgumam ar attiecīgo veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju, kā arī ciktāl tas nepieciešams, lai
pildītu līgumsaistības un nodrošinātu jums Lietotni atbilstoši galalietotāja licences līguma nosacījumiem;

atbilstoši jūsu piekrišanai un ciktāl tas nepieciešams līgumsaistību (Galalietotāja licences līguma) izpildei, lai reģistrētu jūsu
saziņu ar Abbott, kad tieši sazināties ar uzņēmumu Abbott;

ciktāl tas nepieciešams Pakalpojumu, tostarp arī klientu atbalsta, nodrošināšanai jūsu veselības aprūpes pakalpojumu
sniedzējam atbilstoši līgumam, kas noslēgts ar attiecīgo veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju;

ciktāl tas nepieciešams, lai sniegtu Pakalpojumus jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam atbilstoši līgumam, kas
noslēgts ar attiecīgo veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju, kā arī ciktāl tas nepieciešams sabiedrības interesēm
sabiedrības veselības jomā, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo ES vai nacionālo tiesību aktu prasībām, kas attiecināmas
uz medicīnas ierīču ekspluatāciju un klasifikāciju, tostarp medicīnas ierīču pēcpārdošanas apsekošanas, kvalitātes pārvaldības,
tostarp produktu izstrādes un uzlabošanas, drošības, veiktspējas un uzraudzības nodrošināšanas nolūkiem;

ciktāl tas nepieciešams, lai izteiktu vai īstenotu likumīgas prasības vai nodrošinātu to aizstāvību; vai arī

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

ciktāl tas nepieciešams būtiskām sabiedrības interesēm atbilstoši piemērojamo tiesību aktu prasībām.

 
Kad jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs izveidoja jums profilu sistēmā Merlin.net, jūs sniedzāt skaidru piekrišanu Abbott
veiktai jūsu personas datu deidentificēšanai, pseidonimizēšanai, apkopošanai un/vai anonimizēšanai, tostarp to pārsūtīšanai
uzņēmumam Abbott ASV, izpētes nolūkiem. Mēs veicam izpēti, izmantojot šādus deidentificētus vai pseidonimizētus datus vai arī
apkopotus, statistiskus un/vai anonimizētus datus šādiem nolūkiem:

sabiedrības interesēs sabiedrības veselības jomā, lai uzlabotu mūsu Ierīču un sistēmu kvalitāti, drošību un efektivitāti, kā arī, lai
varētu izstrādāt inovatīvas un efektīvas ar sirdi saistītu slimību ārstēšanas metodes;
veiktu izpēti statistikas nolūkiem un analīzei, kā arī lai sniegtu informāciju trešo pušu pētniekiem, veselības aprūpes iestādēm
un speciālistiem, kā arī sabiedrības veselības aizsardzības institūcijām;
likumīgās Abbott uzņēmējdarbības interesēs, lai novērtētu Pakalpojumu efektivitāti un to nodrošināšanu un izmantošanu;
likumīgās Abbott uzņēmējdarbības interesēs, lai validētu Pakalpojumu funkcionalitāti un jauninājumus, tostarp arī nodrošinātu
šādu pakalpojumu pārraudzību un drošības uzlabošanu;
lai nodrošinātu medicīnas ierīču, tostarp arī to jauno un esošo funkcionalitāšu, izpēti, izstrādi un testēšanu, kā arī Pakalpojumu
un ierīču testēšanu un uzlabošanu produktu izstrādes, datu analīzes un statistikas nolūkos; kā arī
lai rīkotos atbilstoši sabiedrības interesēm sabiedrības veselības aizsardzības jomā, tostarp gadījumos, kad uz Pakalpojumiem
un ierīcēm ir attiecināma finansiāla kompensācija vai cita veida sociālais nodrošinājums, apdrošināšana vai publiskais
finansējums.

 
Plašāku informāciju skatiet sadaļā +Izpēte.
 
Mēs arī veicam jūsu personas datu apstrādi kā datu apstrādātājs un rīkojamies jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja
uzdevumā. Jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs apstrādā jūsu personas datus šādiem likumīgiem nolūkiem atbilstoši
piemērojamo Eiropas Savienības vai nacionālo tiesību aktu prasībām:

lai nodrošinātu medicīnisko aprūpi, tostarp pastāvīgu ārstēšanu, uzraugot jūsu ierīci un jūsu veselības stāvokli, tādējādi
atvieglojot jūsu medicīniskās aprūpes nodrošināšanu;
lai sniegtu uzņēmumam Abbott piekļuvi jūsu personas datiem, nodrošinot Pakalpojumu tehnisko atbalstu, tostarp tehniskā un
klīniskā atbalsta saņemšanu, piemēram, palīdzību saistībā ar Pakalpojumu atkļūdošanu, jaunināšanu vai problēmu novēršanu,
vai arī datu interpretēšanu; kā arī
ciktāl to citādi pieprasa piemērojamie Eiropas Savienības vai nacionālie tiesību akti.

 
“VDAR” attiecas uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu (2016/679), kas ir saistoša visām ES dalībvalstīm, savukārt AK gadījumā šis
termins attiecas uz AK 2018. gada Datu aizsardzības likumu; turklāt abi šie tiesību akti laiku pa laikam var tikt atjaunināti. Ja iepriekš
esam minējuši kādu valsti, kas nav Eiropas Savienības dalībvalsts, tas ir izdarīts tādēļ, ka attiecīgajā valstī spēkā esošie tiesību akti ir
ļoti līdzīgi VDAR vai gandrīz vienādi ar VDAR.
 
Datu pārsūtīšana. Ar šo Pakalpojumu starpniecību savāktie dati tiek pārsūtīti uz Amerikas Savienotajām Valstīm un tur arī tiek
uzglabāti. Ja pieprasāt tehnisko atbalstu, jūsu personas dati (tostarp ar veselību saistītā informācija) ir pieejami mūsu attālās aprūpes
grupām tikai ASV vai Zviedrijā. Jūsu personas dati tiks pārsūtīti, pamatojoties uz ES standarta līguma klauzulām.

Ja atrodaties EEZ, Šveicē vai Apvienotajā Karalistē, jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja un Abbott līgumsaistībās būs
iekļautas Eiropas Komisijas apstiprinātās standarta līguma klauzulas, savukārt Apvienotās Karalistes gadījumā — Apvienotās
Karalistes papildinājums attiecībā uz pārsūtīšanu starpvalstu mērogā.

Ja tieši sazināties ar mums un pieprasāt tehnisko atbalstu, jūsu personas dati (tostarp ar veselību saistītā informācija) var būt pieejami
mūsu attālās aprūpes grupām ASV un ES. Abbott datu pārsūtīšanu uzņēmuma iekšienē starpvalstu mērogā regulē datu pārsūtīšanas
līgums, kurā ir iekļautas Eiropas Komisijas apstiprinātās standarta līguma klauzulas, kas nodrošina atbilstošus drošības pasākumus to
personas datu aizsardzībai, kas tiek pārsūtīti ārpus EEZ, Šveices un Apvienotās Karalistes. Skatiet sadaļu +Datu glabāšana

Abbott arī pārsūta jūsu personas informāciju kā “pārzinis”, ja tas nepieciešams, lai Abbott ievērotu uz to attiecināmās juridiskās
prasības, piemēram, tās, kas saistītas ar medicīnisko ierīču kvalitāti un drošību vai medicīnisko izmaksu atlīdzināšanu vai apmaksu,
kā aprakstīts sadaļā +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības, vai, ja to pieprasa attiecināmie tiesību akti, ar jūsu
nepārprotamu piekrišanu, piemēram, lai veiktu pētījumus, kā aprakstīts sadaļā +Izpēte.
 
Atsauces uz terminiem “pārzinis” un “apstrādātājs” ir balstītas uz to attiecīgajām definīcijām VDAR, AK 2018. gada datu aizsardzības



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

likumā un Šveices 1992. gada federālajā datu aizsardzības likumā, un katra no tām laiku pa laikam var tikt grozīta.
 
Datu aizsardzības inspektors. Mūsu Eiropas datu aizsardzības inspektora kontaktinformācija un cita noderīga kontaktinformācija ir
pieejama vietnē www.eu-dpo@abbott.com.
 
Jūsu tiesības. Ja vēlaties izmantot kādas no savām tiesībām, kas norādītas sadaļā +Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas
datiem un koriģēt tos; jūsu tiesības. un sazināties ar mums pa e-pastu, e-pasta ziņojuma tēmas rindiņā, lūdzu, ierakstiet attiecīgu
nosaukumu (piemēram, “Korekcijas pieprasījums” vai “Piekļuves pieprasījums” utt.). Mēs darīsim, ko varēsim, lai uz visiem
saprātīgajiem pieprasījumiem atbildētu savlaicīgi vai vismaz atbilstoši attiecināmo tiesību aktu prasībām. Ja jums ir pretenzijas par to,
kā Abbott veic jūsu personas datu apstrādi, jums ir tiesības iesniegt sūdzību vietējā datu aizsardzības iestādē.
 
+Pārstāvji EEZ

Pacesetter, Inc. ir nozīmējis tālāk norādītos uzņēmumus kā pārstāvjus attiecīgajās valstīs.
 

Valsts Pārstāvja nosaukums Pārstāvja adrese
Austrija, Rumānija Abbott Medical Austria Ges.m.b.H. Perfektastraße 84A 1230 Wien, Austria

Beļģija, Luksemburga Abbott Medical Belgium The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1,
Zaventem, Belgium

Bulgārija, Čehija, Islande, Horvātija,
Kipra, Latvija, Malta, Slovākija,
Slovēnija

St. Jude Medical Coordination Center The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1,
Zaventem, Belgium

Dānija Abbott Medical Danmark A/S Produktionsvej 14, 2600 Glostrup, Denmark

Igaunija Abbott Medical Estonia OÜ Mõisa 4/Vabaõhumuuseumi tee 3, 13522, Tallinn, Estonia

Somija Abbott Medical Finland Oy Karvaamokuja 2, 00380 Helsinki, Finland

Francija Abbott Medical France SAS 1-3, esplanade du Foncet, CS 90087, 92442 Issy les Moulineaux
Cedex, France

Vācija Abbott Medical GmbH Helfmann-Park 7, 65760 Eschborn, Germany

Grieķija Abbott Medical Hellas Limited Liability
Trading Company (uzņēmuma nosaukums:
Abbott Medical Hellas Ltd.) Grieķiski: Άμποτ
Ιατρικά Ελλάς Εμπορική Εταιρεία
Περιορισμένης Ευθύνης un firmas
nosaukums Άμποτ Ιατρικά Ελλάς Ε.Π.Ε

Iroos Matsi & Archaeou Theatrou Str., 17456 Alimos-Athens,
Greece

Ungārija Abbott Medical Korlátolt Felelősségű
Társaság (saīsinātais nosaukums: Abbott
Medical Kft.)

Tóth Lőrinc utca 41. II. em., Budapest, 1126, Hungary

Īrija Abbott Medical Ireland Limited Riverside One, Sir John Rogerson’s Quay, Dublin 2 D02X576,
Ireland

Itālija Abbott Medical Italia S.r.l. Viale Thomas Alva Edison 110, 20099 CAP, Italy

Lietuva UAB Abbott Medical Lithuania Seimyniskiu str. 3, LT-09312 Vilnius, Lithuania

Nīderlande Abbott Medical Nederland B.V. Standaardruiter 13, 3905 PT Veenendaal, Netherlands

Norvēģija Abbott Medical Norway AS Gullhaugveien 7, Oslo, 0484, Norway

Polija Abbott Medical spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.

ul. Postepu 21B, 02-676, Warsaw, Poland

Portugāle Abbott Medical (Portugal) – Distribuicao de
Produtos Medicos, Lda.

Estrada de Alfragide 67, Alfragide Edifico D, Amadora, Portugal

Spānija Abbott Medical España, S.A. Francisca Delgado No. 11, Núcleo 3 – 3º Arroyo de la Vega,
Alcobendas 28108, Spain

Zviedrija Abbott Medical Sweden AB Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, Sweden (birojs)
Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, Sweden (juridiskā
adrese)

 
+Ēģipte

Jums ir tiesības saņemt paziņojumu par jebkādiem jūsu personas datu drošības pārkāpumiem trīs darba dienu laikā pēc tam, kad
esam paziņojuši Datu aizsardzības iestādei par šādu pārkāpumu. Jums ir tiesības īstenot savas tiesības saskaņā ar Datu
aizsardzības likumu, rakstiski paziņojot mums, un mūsu pienākums ir atbildēt uz jūsu pieprasījumu sešu darba dienu laikā. Ja netiek
nodrošināta jūsu personas datu aizsardzība vai mēs atsakāmies ievērot jūsu likumīgās tiesības attiecībā uz jūsu personas datiem, kā



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

arī, ja neesat apmierināts ar mūsu atbildi uz jebkuru jūsu pieprasījumu, jums ir tiesības iesniegt sūdzību datu aizsardzības iestādē.

+Francija

Pacesetter, Inc. ir saņēmis ASIP Santé sertifikātu attiecībā uz personas veselības datu viesošanu, tostarp šādu aktivitāšu veikšanu:

1. fizisko vietu nodrošināšana un darbspējas uzturēšana, nodrošinot fizisko infrastruktūru veselības datu apstrādei izmantojamajai
informācijas sistēmai;

2. veselības datu apstrādei izmantojamās informācijas sistēmas fiziskās infrastruktūras nodrošināšana un darbspējas uzturēšana;
3. informācijas sistēmas lietotņu mitināšanas platformas nodrošināšana un darbspējas uzturēšana;
4. veselības datu apstrādei izmantojamās informācijas sistēmas virtuālās infrastruktūras nodrošināšana un darbspējas

uzturēšana;
5. veselības datus saturošās informācijas sistēmas administrēšana un darbināšana;
6. veselības datu saglabāšana.

 
Jūsu ārsts/klīnika ir jūsu personas datu pārzinis attiecībā uz medicīniskās aprūpes nodrošināšanu. Pacesetter, Inc. (St. Jude Medical,
LLC filiāle un pilnībā piederošs Abbott Laboratories, Inc. meitasuzņēmums), kura juridiskā adrese ir 15900 Valley View Court, Sylmar,
California 91342, ASV, darbojas kā datu pārzinis, lai (1) nodrošinātu jums šo Lietotni; (2) nodrošinātu atbilstību ar likumu noteiktajām
prasībām, tostarp prasībām, kas attiecināmas uz medicīnas ierīču drošību, kvalitāti un uzlabošanu; kā arī lai (3) veiktu izpēti pēc
personas datu deidentificēšanas, pseidonimizēšanas, apkopošanas un/vai anonimizēšanas, lai tos nevarētu izmantot jūsu
identificēšanai pēc vārda. Izpēti par saviem produktiem un pakalpojumiem mēs veicam, lai izprastu, kā tie tiek lietoti, lai noskaidrotu to
efektivitāti un lai izmantotu tos pētījumos par pierādījumiem reālajā dzīvē. Plašāku informāciju skatiet sadaļās +Abbott veiktā jūsu
personas datu izmantošana, +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības, +Izpēte un +Personas datu
paturēšana. Mūsu vietējais pārstāvis ir Abbott Medical France SAS., 1-3, esplanade du Foncet, CS 90087, 92442 Issy les Moulineaux
Cedex, France.
 
+Honkonga
 
Mēs esam apņēmušies aizsargāt mūsu rīcībā esošo personas datu privātumu, konfidencialitāti un drošību, ievērojot Personas datu
(privātuma) rīkojuma ( Honkongas likumu 486. pants) (“PDPO”) prasības attiecībā uz personas datu pārvaldību.
 
Bērnu un personu ar ierobežotām garīgajām spējām reģistrāciju pakalpojumā Merlin.net var veikt veselības aprūpes pakalpojumu
sniedzējs. Bērna vai personas ar ierobežotām garīgajām spējām vecāki vai aizbildņi jebkurā brīdī var pārtraukt bērna personas datu
apkopošanu, sazinoties ar veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju un pieprasot attiecīgā konta izdzēšanu. Šādas rīcības rezultātā
tiks izdzēsts bērnam vai personai ar ierobežotām garīgajām spējām piesaistītais Merlin.net konts, bet mūsu rīcībā paliks apkopota un
deidentificēta informācija, kā arī mums var būt nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo
tiesību aktu prasībām.
 
Bērniem un personām ar ierobežotām garīgajām spējām arī var būt tiesības piekļūt saviem personas datiem, kuri ir mūsu rīcībā. Ja
saņemam pieprasījumu piekļūt bērna vai personas ar ierobežotām garīgajām spējām personas datiem no bērna vecāka/aizbildņa,
saskaņā ar piemērojamo tiesību aktu prasībām mēs varam sniegt tiešu atbildi attiecīgajam vecākam/aizbildnim vai ieteikt sazināties ar
attiecīgā bērna vai personas ar ierobežotām garīgajām spējām ārstu vai klīniku. Mēs pārbaudīsim personas, kas vēlas piekļūt bērna
vai personas ar ierobežotām garīgajām spējām personas datiem, identitāti neatkarīgi no tā, vai šī persona ir pats bērns vai persona ar
ierobežotām garīgajām spējām, vai arī attiecīgā bērna vai personas ar ierobežotām garīgajām spējām vecāks vai aizbildnis.
 
Ja mēs veicam izpēti nolūkos, kas norādīti šajā Paziņojumā par konfidencialitāti un esam deidentificējuši, pseidonimizējuši, apkopojuši
un/vai anonimizējuši datus no jūsu personas datiem tīklā Merlin.net, mēs nemēģināsim atkārtoti identificēt nevienu personu,
izmantojot anonimizētos datus, kā arī neizmantosim informāciju par jebkurām personām, pat ja atkārtota identifikācija ir iespējama.
 
Jūs piekrītat, ka mēs drīkstam kopīgot, izpaust un nodot jūsu personas datus šādām trešajām pusēm atbilstoši šajā Paziņojumā par
konfidencialitāti norādītajam un saskaņā ar tā noteikumiem. Izņemot šajā Paziņojumā par konfidencialitāti norādītos gadījumus, jūsu
personas dati netiks izpausti citām pusēm bez jūsu brīvprātīgas un nepārprotamas piekrišanas. Ja mēs plānosim izmantot jūsu
personas datus tiešā mārketinga nolūkos, mēs ievērosim PDPO noteiktās paziņošanas prasības un saņemsim no jums piekrišanu vai
norādi par neiebilšanu pirms jūsu personas datu izmantošanas šādiem nolūkiem. Jums ir iespēja izdzēst mūsu rīcībā esošos jūsu
personas datus un izteikt savu izvēli liegt jūsu personas datu kopīgošanu vai pārsūtīšanu.
 
Jums ir tiesības pieprasīt piekļuvi (attiecīgā gadījumā par maksu) jūsu personas datiem, kas ir mūsu rīcībā, un labojumu ieviešanu
attiecīgajos personas datos. Ja vēlaties to darīt, lūdzu, sazinieties ar mūsu konfidencialitātes speciālistu, izmantojot sadaļā +Saziņa ar
mums sniegto informāciju.



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

 
Jums ir arī tiesības Personas datu konfidencialitātes komisāra birojā iesniegt sūdzību par jebkādu darbību vai praksi, kas veikta ar
jūsu personas datiem vai saistīta ar tiem.
 
Nekas šeit nav uzskatāms par jūsu reģistrāciju Elektroniskajā veselības ierakstu koplietošanas sistēmā (EHRSS), un mēs neesam
atbildīgi saskaņā ar rīkojumu Elektroniskās veselības karšu koplietošanas sistēmas rīkojums ( Honkongas tiesību aktu 625. pants) vai
citādi attiecībā uz EHRSS.
 
+Indija
 
Uzņēmums Abbott ir ieviesis saprātīgu drošības praksi, kas atbilst piemērojamos tiesību aktos noteiktajiem standartiem.
 
Jūsu piekrišana ir nepieciešama, lai Abbott varētu vākt, apstrādāt, izmantot un uzglabāt jūsu sensitīvos personas datus, tostarp datus
par fizisko un veselības stāvokli) un nodot jūsu sensitīvos personas datus jebkurai trešajai pusei. Abbott drīkst kopīgot jūsu sensitīvos
personas datus, piemēram, jūsu veselības datus, ar trešajām pusēm. Turklāt mēs nodrošināsim, lai šāda trešā puse jūsu sensitīvajiem
personas datiem nodrošinātu tāda paša vai augstāka līmeņa datu aizsardzību. Pieņemot šo Paziņojumu par konfidencialitāti vai
piekrītot tam, jūs sniedzat piekrišanu savu personas datu, tostarp sensitīvo personas datu, apstrādei atbilstoši šajā dokumentā
norādītajiem nosacījumiem. Savu piekrišanu jebkurā brīdī varat atsaukt, sazinoties ar mūsu sūdzību izskatīšanas speciālistu (e-pasta
adrese: privacy@abbott.com).
 
Ņemiet vērā — ja atsauksit savu piekrišanu, tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu
ierīci, kā arī var tikt ietekmēta jūsu ārstēšana. Ja atsauksit savu piekrišanu, Abbott rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija,
kā arī var būt nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām. Jums ir
tiesības pārskatīt jūsu sniegto informāciju, lai pārliecinātos, vai tā nav neprecīza vai nepilnīga. Jūsu sensitīvie personas dati tiks
apkopoti tikai tad, ja tas ir nepieciešams šajā paziņojumā par konfidencialitāti skaidri norādītajiem nolūkiem.
 
+Japāna

Abbott ir nepieciešama jūsu piekrišana rīcībai ar jūsu “speciālajiem aprūpei nepieciešamajiem personas datiem” (šajā Paziņojumā par
konfidencialitāti dēvēti par informāciju, kas saistīta ar veselību) un jūsu personas datu, tostarp ar veselību saistītās informācijas,
pārsūtīšanai jebkādai trešajai pusei, kas neatrodas Japānā (izņemot pārsūtīšanu uz ES, attiecībā uz kuru Japānas valdība ir
pieņēmusi lēmumu par atbilstību). Pieņemot šo Paziņojumu par konfidencialitāti vai piekrītot tam, jūs sniedzat piekrišanu savu
personas datu, tostarp ar veselību saistītās informācijas, apstrādei atbilstoši šajā dokumentā norādītajiem nosacījumiem. Savu
piekrišanu varat atsaukt jebkurā brīdī, vēršoties pie sava veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja. Ņemiet vērā — ja atsauksit savu
piekrišanu, tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu ierīci, kā arī var tikt ietekmēta
jūsu terapija. Ja atsauksit savu piekrišanu, Abbott rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī var būt nepieciešams
paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.

+Jordānija

Abbott ir nepieciešama jūsu rakstiska piekrišana jūsu personas datu apstrādei, izņemot gadījumus, kad mums tā ir jāveic, lai
nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām, kā norādīts sadaļā +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasība.
Akceptējot šī Paziņojuma par konfidencialitāti nosacījumus, jūs sniedzat piekrišanu savu personas datu apstrādei atbilstoši šajā
dokumentā norādītajiem nosacījumiem. Ja vēlaties izdzēst savu Merlin.net kontu, varat to paveikt, sazinoties ar savu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzēju. Ņemiet vērā — ja izdzēsīsiet savu kontu, mūsu rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija,
kā arī mums var būt nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.
Nekādas Abbott darbības nepārkāps Jordānijā piemērojamo tiesību aktu prasības. Visas darbības tiks veiktas saskaņā ar 1995. gada
Telekomunikāciju likumu Nr. (13), Personas datu aizsardzības likumu, tiklīdz tas tiks pieņemts kā likums un stāsies spēkā, un visiem
attiecīgajiem noteikumiem un/vai norādījumiem, ko Telekomunikāciju regulatīvā komisija (TRC) vai jebkura cita kompetentā iestāde ir
izdevusi iepriekš vai izdos nākotnē.
 
+Kazahstāna

NOKLIKŠĶINOT UZ “ACCEPT (PIEŅEMT)” VAI “AGREE (PIEKRIST)”, JŪS SNIEDZAT NEPĀRPROTAMU PIEKRIŠANU JŪSU
PERSONAS DATU, TOSTARP AR VESELĪBU SAISTĪTAS INFORMĀCIJAS, VĀKŠANAI, APSTRĀDEI, PĀRSŪTĪŠANAI
STARPVALSTU MĒROGĀ UZ ASV, ZVIEDRIJU (VAI CITĀM VIETĀM EIROPĀ), KOSTARIKU UN/VAI MALAIZIJU UN PIEKĻUVEI
JŪSU PERSONAS DATIEM, TOSTARP AR VESELĪBU SAISTĪTAI INFORMĀCIJAI, KAS VAR BŪT NEPIECIEŠAMA ĀRKĀRTAS
APSTĀKĻOS, LAI ATBILDĒTU UZ JŪSU VAI JŪSU ĀRSTA LŪGUMIEM SNIEGT ATBALSTU. ŠAJĀS VALSTĪS
NODROŠINĀTĀS PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS LĪMENIS VAR NEATBILST JŪSU MĪTNES VALSTĪ SPĒKĀ ESOŠO
TIESĪBU AKTU NODROŠINĀTĀS PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS UN KONFIDENCIALITĀTES LĪMENIM.

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

 
Lūdzam ņemt vērā, ka Jūsu personas datu vākšana un apstrāde var tikt veikta bez jūsu piekrišanas gadījumos, kurus nosaka
Kazahstānas Republikas tiesību akti, tostarp Kazahstānas Republikas ratificēto starptautisko līgumu izpildes gadījumos.
 
+Malaizija

Vispārīgi. Ja ir piemērojams 2010. gadā pieņemtais Malaizijas personas datu aizsardzības likums un/vai visi noteikumi, kodeksi,
standarti un/vai juridiskās prasības, kas izstrādātas saskaņā ar 2010. gadā pieņemto Malaizijas personas datu aizsardzības likumu
(“Malaizijas datu aizsardzības likumi”), šī sadaļa attiecas uz Abbott veikto jūsu personas datu apstrādi.
 
Piekrišana. Šis paziņojums par konfidencialitāti ir paredzēts, lai informētu jūs par to, ka Abbott apstrādā vai Abbott uzdevumā tiek
apstrādāti jūsu personas dati, un ar šo jūs piekrītat jūsu personas datu apstrādei saskaņā ar šo paziņojumu par konfidencialitāti,
tostarp jūsu personas datu pārsūtīšanai uz vietu ārpus Malaizijas. Noklikšķinot uz pogas “Accept (Pieņemt)” vai “Agree (Piekrist)” vai
atzīmējot izvēles rūtiņu “Accept (Pieņemt)” vai “Agree (Piekrist)”, jūs sniedzat nepārprotamu piekrišanu jūsu personas datu, tostarp ar
veselību saistītas informācijas, apstrādei šajā paziņojumā par konfidencialitāti norādītajiem nolūkiem un atbilstoši šajā sadaļā
sniegtajai informācijai, ciktāl ir piemērojami Malaizijas datu aizsardzības tiesību akti.
 
Pieprasījumi attiecībā uz piekļuvi datiem un to labojumu ieviešanu. Jums ir tiesības pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem un
to labojumu ieviešanu saskaņā ar tālāk norādītajiem nosacījumiem un Malaizijas datu aizsardzības tiesību aktu noteikumiem: (a) jūs,
samaksājot noteiktu maksu (ja tāda ir), varat iesniegt mums rakstisku pieprasījumu piekļūt datiem vai datu labošanas pieprasījumu; un
(b) mēs varam atteikties izpildīt jūsu pieprasījumu piekļūt datiem vai datu labošanas pieprasījumu, rakstiski informējot jūs par mūsu
atteikumu un atteikuma iemesliem.
 
Personas datu apstrādes ierobežošana. Jūs varat, iesniedzot mums rakstisku paziņojumu, ierobežot savu personas datu apstrādi
(tostarp pieprasīt mums pārtraukt vai nesākt jūsu personas datu apstrādi tiešā mārketinga nolūkos). Jums ir tiesības atsaukt savu
iepriekš sniegto piekrišanu (pilnībā vai daļēji), iesniedzot mums rakstisku paziņojumu, un pēc šāda paziņojuma saņemšanas mēs
pārtrauksim personas datu apstrādi. Ja jūs ierobežojat apstrādi vai atsaucat savu piekrišanu jebkādai vai pilnīgai jūsu personas datu
izmantošanai, mēs, iespējams, nevarēsim turpināt izpildīt jebkādu pastāvošo vienošanos vai līgumattiecības, kas savukārt var izraisīt:
(i) mūsu nespēju (turpināt) apstrādāt jūsu personas datus jebkurā no šajā Paziņojumā par konfidencialitāti minētajiem nolūkiem vai
nodrošināt jums kādu no mūsu pakalpojumiem/produktiem; (ii) nespēju (turpināt) izpildīt mūsu pienākumus pret jums (ja tādi ir); un/vai
(iii) jebkādu starp mums noslēgto vienošanos/līgumu izbeigšanu bez jebkādas mūsu atbildības. Tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu ierīci, kā arī var tikt ietekmēta jūsu terapija.

Versijas un konflikti. Ja rodas jautājumi vai neskaidrības saistībā ar šo paziņojumu par konfidencialitāti, vai ja vēlaties izmantot
kādas no savām tiesībām attiecībā uz saviem personas datiem, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot iepriekš norādīto
kontaktinformāciju.
 
Attiecībā uz sadaļu +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības iepriekš šajā dokumentā, piekrišana nebūs
nepieciešama tikai tiktāl, cik to atļauj Malaizijas datu aizsardzības tiesību akti.
 
Attiecībā uz sadaļu +Izmaiņas šajā Paziņojumā par konfidencialitāti iepriekš šajā dokumentā, ciktāl uz jebkurām izmaiņām bus
attiecināma prasība saņemt jaunu piekrišanu saskaņā ar Malaizijas datu aizsardzības tiesību aktiem (t.i., attiecībā uz papildu
nolūkiem, kādos mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, vai papildu trešo pušu kategoriju, kurai mēs varam izpaust jūsu personas
informāciju), mēs saņemsim jūsu piekrišanu attiecībā uz šādām izmaiņām.
 
+Maurīcija

Jums ir tiesības iesniegt sūdzību Datu aizsardzības komisāram par savu personas datu apstrādi, nosūtot e-pastu uz adresi
dpo@govmu.org.
 
+Mongolija

Ja lietotājs vēl nav sasniedzis 18 gadu vecumu, apstiprinājumu sniedz attiecīgā lietotāja vecāks vai aizbildnis.
 
Pieņemot šo Paziņojumu par konfidencialitāti vai piekrītot tam, jūs sniedzat piekrišanu savu personas datu, tostarp ar veselības
stāvokli saistītās informācijas, vākšanai, apstrādei, izmantošanai, glabāšanai un nodošanai trešajām pusēm (tostarp pārsūtīšanai
starpvalstu mērogā).
 
+Jaunzēlande

mailto:dpo@govmu.org


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

Ja vēlaties iesniegt sūdzību par Privacy Act 2020 (tostarp Kodeksiem, kas izdoti saskaņā ar Privacy Act 2020, piemēram, Health
Information Privacy Code 2020), pārkāpumiem, kā arī, ja jums ir jebkādi jautājumi vai bažas attiecībā uz mūsu Paziņojumu par
konfidencialitāti vai veidu, kā mēs rīkojamies ar jūsu personas datiem, sazinieties ar mums, izmantojot iepriekš norādīto
kontaktinformāciju. Mēs darīsim visu iespējamo, lai izmeklētu attiecīgo situāciju un sniegtu jums atbildi.
 
Ja pēc šī procesa jūs neesat apmierināts ar mūsu atbildi, varat iesniegt sūdzību Konfidencialitātes komisāram. Lai iegūtu attiecīgās
sūdzību veidlapas un Konfidencialitātes komisāra biroja kontaktinformāciju, skatiet vietni https://www.privacy.org.nz/your-
rights/making-a-complaint. Papildus jūsu tiesībām pieprasīt ieviest labojumus mūsu rīcībā esošajos jūsu personas datos, jums ir arī
tiesības iesniegt Abbott paziņojumu par jūsu pieprasītajiem personas datu labojumiem (“Paziņojums par labošanu”) un pieprasīt, lai
gadījumā, ja pieprasītie labojumi netiek ieviesti, Abbott pievienotu attiecīgo labojumu ieviešanas pieprasījumu jūsu personas datiem.
 
+Ziemeļmaķedonija

JŪS SNIEDZAT PIEKRIŠANU NO BRĪVAS GRIBAS UN APZINĀTIES, KA JUMS NAV AR LIKUMU NOTEIKTU PIENĀKUMU
SNIEGT PERSONAS DATUS UZŅĒMUMAM ABBOTT.
 
Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības un izpēte. Attiecībā uz terminu “pseidonimizēt”, kas lietots sadaļā +
Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības un +Izpēte, lūdzu, ņemiet vērā, ka Ziemeļmaķedonijas Republikas Fizisko
personu datu aizsardzības likumā (publicēts Ziemeļmaķedonijas Republikas Oficiālajā Vēstnesī Nr. 42/20) (”MK DP likums”)
“pseidonimizācija” ir definēta kā “personas datu apstrāde, kuras rezultātā personas datus vairs nevar attiecināt uz konkrētu datu
subjektu, neizmantojot papildu informāciju, ja šāda papildu informācija tiek glabāta atsevišķi un uz to attiecas tehniski un
organizatoriski pasākumi, lai nodrošinātu, ka personas dati netiek attiecināti uz identificētu vai identificējamu fizisku personu”.
 
Jūsu personas datu apstrādes likumīgais pamatojums. Abbott apstrādā jūsu personas datus, tostarp ar veselību saistīto personas
informāciju, saskaņā ar MK DP likumu tāpat kā to tiesību aktu gadījumā, kas norādīti iepriekš sadaļā +EEZ, Šveice un Apvienotā
Karaliste un Kaimanu salas.
 
Datu pārsūtīšana.

Personas datu pārsūtīšanai no Ziemeļmaķedonijas, ko veic jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs uzņēmumam Abbott kā
“apstrādātājam”, tiks piemēroti atbilstoši aizsardzības pasākumi saskaņā ar MK DP likumu,piemēram, datu pārsūtīšanas līgumi, kas
nodrošina atbilstošus drošības pasākumus, kas līdzvērtīgi MK DP likumā paredzētajai aizsardzībai. Jūs varat iegūt informācijas par
atbilstošajiem drošības pasākumiem kopiju, sazinoties ar mums pa e-pastu: privacy@abbott.com
 
Atsauces uz terminiem “pārzinis” un “apstrādātājs” ir balstītas uz to attiecīgajām definīcijām MK DP likumā, kas laiku pa laikam var tikt
grozītas.
 
Pilnvarotais pārstāvis. Pacesetter, Inc. par savu pilnvaroto pārstāvi Ziemeļmaķedonijā ir iecēlis šo juridisko personu: DTPU Synergy
Medical doo of Vasil Stefanovski no. 1a/3, 1000 Skopje, North Macedonia.
 
+Palestīna

Jūsu iepriekšēja piekrišana ir nepieciešama, lai Abbott varētu apstrādāt jūsu personas datus saskaņā ar Ministru kabineta Rezolūciju
Nr. (3)/2019 un saskaņā ar Pamatlikumu, kas grozīts 2005. gadā, izņemot gadījumus, kad mēs to darām, lai izpildītu juridisku
pienākumu, kā aprakstīts Dekrētā Nr. (31)/2018 par medicīnisko un veselības aizsardzību un drošību, Dekrētā Nr. (10)/2018 par
kibernoziegumiem un sadaļā +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības. Akceptējot šī Paziņojuma par konfidencialitāti
nosacījumus, jūs sniedzat piekrišanu savu personas datu apstrādei atbilstoši šajā dokumentā norādītajiem nosacījumiem. Ja atsaucat
savu piekrišanu, jūs saprotat, ka informācijas, kas jau ir apkopota Merlin.net, apstrāde tiks turpināta, kā aprakstīts šeit un Pacienta
piekrišanas veidlapā. Ja vēlaties izdzēst savu Merlin.net kontu, varat to paveikt, sazinoties ar savu veselības aprūpes pakalpojumu
sniedzēju. Ņemiet vērā — ja izdzēsīsiet savu kontu, mūsu rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī mums var būt
nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.
 
+Filipīnas

NOKLIKŠĶINOT UZ “ACCEPT (PIEŅEMT)” VAI “AGREE (PIEKRIST)”, JŪS SNIEDZAT NEPĀRPROTAMU PIEKRIŠANU JŪSU
PERSONAS DATU, TOSTARP AR VESELĪBU SAISTĪTAS INFORMĀCIJAS, APSTRĀDEI ŠAJĀ LĪGUMĀ NOTEIKTAJIEM
NOLŪKIEM, KAS PAPILDINĀTI AR ŠO SADAĻU ATTIECĪBĀ UZ LIETOTĀJIEM FILIPĪNĀS. JŪS SAPROTAT, KA,
NOKLIKŠĶINOT UZ “ACCEPT (PIEŅEMT)” VAI “AGREE (PIEKRIST)”, JŪS SNIEDZAT ARĪ NEPĀRPROTAMU PIEKRIŠANU
ATTIECĪBĀ UZ KATRU ATSEVIŠĶO NOSACĪJUMU, KĀ ARĪ PAPILDU PIEKRIŠANU PERSONAS DATU, TOSTARP AR
VESELĪBU SAISTĪTAS INFORMĀCIJAS, APSTRĀDEI ATBILSTOŠI ŠAJĀ SADAĻĀ AR NOSAUKUMU “FILIPĪNAS”

https://www.privacy.org.nz/your-rights/making-a-complaint
https://www.privacy.org.nz/your-rights/making-a-complaint
mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

NORĀDĪTAJAM, UN MĒS APSTRĀDĀSIM PERSONAS DATUS SASKAŅĀ AR ŠĀDU PIEKRIŠANU.  
 
Jūsu personas dati tiks apstrādāti saskaņā ar Republic Act No. 10173 vai 2012. gadā pieņemtā Data Privacy Act of 2012 (“DPA”)
prasībām, tā īstenošanas noteikumiem un regulējumiem (“IRR”) un attiecīgajiem noteikumiem un regulējumiem, kurus izdevusi
Filipīnu Nacionālā konfidencialitātes komisija (“NPC”).
 
Jūs varat pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem, lai tos labotu vai dzēstu, ja šāda rīcība ir pamatota, iebilst pret to apstrādi vai
ierobežot piekļuvi tiem un, ja iespējams, iegūt glabāto jūsu personas datu kopiju, kā arī lūgt labot vai atjaunināt jebkādu neprecīzu vai
nepilnīgu informāciju, kas attiecas uz jums. Jums ir tiesības iebilst pret jūsu personas datu apstrādi, pamatojoties uz piemērojamo
tiesību aktu prasībām, un pieprasīt šādas informācijas anonimizāciju un/vai izdzēšanu. Jums ir arī tiesības iesniegt vietējam datu
aizsardzības regulatoram sūdzību par to, kā tiek apstrādāti jūsu personas dati. Jums ir arī visas tiesības, kas jums kā datu subjektam
pienākas saskaņā ar DPA, tā IRR un attiecīgajiem NPC izdotajiem noteikumiem un regulējumiem.
 
Attiecībā uz to, ciktāl Abbott izmanto jūsu personas datus saviem mērķiem, jums tiks lūgts apliecināt savu piekrišanu Merlin.net
piekrišanas veidlapā.
 
Savu piekrišanu varat atsaukt jebkurā brīdī, vēršotiespie sava veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja. Ņemiet vērā — ja atsauksit
savu piekrišanu, tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu ierīci, kā arī var tikt
ietekmēta jūsu terapija. Ja atsauksiet savu piekrišanu, Abbott rīcībā var palikt apkopota un deidentificēta informācija, kā arī var būt
nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.
 
Ja rodas jautājumi saistībā ar šo konfidencialitātes politiku vai savu personas datu apstrādi, sazinieties ar
 
Abbott Laboratories
Attention: Office of Ethics and Compliance
Venice Corporate Center
No. 8 Turin Street, Mckinley Town Center,
Fort Bonifacio, Taguig City, 1634 Philippines
+63287028622; +639176328959
E-pasta adrese: privacy@abbott.com
 
+Moldovas Republika

Saskaņā ar 08.07.2011. pieņemto Personas datu aizsardzības likumu Nr. 133 (turpmāk “Likums 133/2011”) jūsu elektroniskā
piekrišana jūsu elektroniskā piekrišana kalpo kā pierādījums jūsu piekrišanai jūsu personas datu apstrādei un pārsūtīšanai, kā noteikts
šajā konfidencialitātes galalietotāja licences līgumā (EULA) un paziņojumā par konfidencialitāti, izņemot gadījumus, kad mēs
apstrādājam jūsu personas datus, lai pildītu juridiskas saistības, kā aprakstīts sadaļā +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu
noteiktās prasības, vai kad mēs izmantojam datus mūsu likumīgajām interesēm, ja šīs intereses neskar jūsu intereses vai
pamattiesības un brīvības. Ja vēlaties izdzēst savu Merlin.net kontu, varat to paveikt, sazinoties ar savu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēju. Ņemiet vērā — ja izdzēsīsiet savu kontu, mūsu rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī
mums var būt nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām. Saistībā
ar to, ka mēs apstrādājam jūsu personas datus, izņemot tiesības, kas norādītas sadaļā +Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas
datiem un koriģēt tos un jūsu tiesības:
 
- jums ir tiesības pēc pieprasījuma ne vēlāk kā 15 dienu laikā bez kavēšanās un bez maksas saņemt no Abbott kā pārziņa piekļuvi

saviem personas datiem. Lūdzu, ņemiet vērā, ka Abbott ir pārzinis attiecībā uz ierobežotiem nolūkiem un, iespējams, jums būs
jāizmanto savas piekļuves tiesības, sazinoties ar savu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju;

- jums ir tiesības jebkurā laikā bez maksas un bez jebkāda attaisnojuma iebilst pret to, ka dati par jums tiek apstrādāti komerciālai
izpētei; un

- jums ir tiesības iesniegt sūdzību par savu personas datu apstrādi vietējā datu aizsardzības iestādē — personas datu aizsardzības
centrā attiecīgajā valstī.

 
Abbott arī informēs jūsu vietējo datu aizsardzības iestādi (personas datu aizsardzības centru attiecīgajā valstī) par jebkādu jūsu
personas datu apstrādi, ja to pieprasa attiecīgajā valstī spēkā esošie tiesību akti.
 
Personas datu paturēšana. Mēs nekad neuzglabājam jūsu personas datus ilgāk nekā nepieciešams datu apstrādes nolūkiem.
Personas datu apstrādes darbību beigās, ja nesniegsit mums savu piekrišanu attiecībā uz citu nolūku vai turpmāku apstrādi, jūsu
personas dati tiks: a) iznīcināti; vai b) nodoti citam operatoram, ja sākotnējais operators garantē, ka turpmākās apstrādes nolūki ir
līdzīgi tiem, kādos tika veikta sākotnējā apstrāde; c) pārveidoti anonīmos datos un uzglabāti tikai statistikas, vēstures vai zinātniskās
izpētes nolūkos, izņemot gadījumus, kad to pieprasa piemērojamie tiesību akti.

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

 
Turklāt Abbott kā pārzinis ir izstrādājis personas datu drošības politiku saskaņā ar Prasībām attiecībā uz personas datu drošību,
apstrādājot personas datus personas datu informācijas sistēmās, kas apstiprinātas ar 14.12.2010. pieņemto valdības lēmumu Nr.
1123, proti, ir veicis un nodrošinājis: (1) par drošības politiku atbildīgās personas iecelšanu; (2) drošības pasākumus; (3) drošības
pasākumu īstenošanas mehānismu; (4) to lietotāju nominālo sarakstu, kuriem ir tiesības piekļūt personas datiem; (5) personas datu
informācijas sistēmas un tīkla konfigurāciju; (6) detalizētu to kritēriju aprakstu, atbilstoši kuriem ir pieejami manuāli uzturētajā reģistrā
apstrādātie personas dati; (7) tehnisko dokumentāciju attiecībā uz drošības kontroli; (8) drošības pārbaužu grafiku; (9) pasākumus
piekļuves un/vai neatļautas personas datu apstrādes gadījumu atklāšanai; (10) ziņojumus par drošības incidentiem.
 
Ja rodas jautājumi saistībā ar šo konfidencialitātes politiku vai jūsu personas datu apstrādi, sazinieties ar personu, kas atbildīga par
personas datu apstrādi, sūtot e pastu uz adresi privacy@abbott.com.
 
+Krievija

Šis paziņojums par konfidencialitāti attiecībā uz mobilo lietotni veido Pacesetter, Inc. konfidencialitātes politiku. Personas datu
pārsūtīšana starpvalstu mērogā. Mēs nodrošinām Krievijas Federācijas pilsoņu personas datu reģistrēšanu, sistematizāciju,
uzkrāšanu, uzglabāšanu, precizēšanu (atjaunināšanu, mainīšanu) un izgūšanu, izmantojot Krievijas Federācijas teritorijā esošās datu
bāzes, vācot šos personas datus jebkādā veidā, tostarp internetā. Personas datu paturēšana. Mēs nekad neuzglabājam jūsu
personas datus ilgāk nekā nepieciešams datu apstrādes nolūkiem. Kad attiecīgie mērķi ir sasniegti, jūsu personas dati tiek izdzēsti
30 dienu laikā. Personas datu drošība. Mēs nepārtraukti pilnveidojam mūsu personas datu aizsardzības sistēmu un veicam visus
nepieciešamos administratīvos, juridiskos un tehniskos pasākumus atbilstoši starptautiskajiem standartiem. Mēs izpildām vairākas
datu drošības prasības attiecībā uz informācijas sistēmās apstrādāto personas datu aizsardzību saskaņā ar 2006. gada 27. jūlijā
pieņemtā Krievijas Federālā likuma "Par personas datiem" Nr.152-ФЗ 19. pantu un citiem tiesību aktiem. Mēs izpildām šādas prasības
atkarībā no mūsu izvēlētā informācijas sistēmu drošības līmeņa: nodrošināt personas datu informācijas sistēmu iekārtu izvietošanas
telpu drošību tādā veidā, kas nepieļautu personu bez atbilstošām piekļuves tiesībām nekontrolētu iekļūšanu vai uzturēšanos šādās
telpās; nodrošināt visu personas datu nesēju drošību; ar ģenerāldirektora lēmumu pieņemt dokumentu, kas nosaka to darbinieku
sarakstu, kuru darba pienākumu veikšanai nepieciešama piekļuve informācijas sistēmā apstrādātajiem personas datiem; izmantot
informācijas drošības rīkus, kuru atbilstība Krievijas Federācijas tiesību aktu par informācijas drošību prasībām ir pienācīgi novērtēta
un apstiprināta, ja tie ir nepieciešami faktisko risku neitralizācijai; iecelt darbinieku, kurš ir atbildīgs par informācijas sistēmā esošo
personas datu drošību vai uzlikt šo pienākumu atbilstošai nodaļai; nodrošināt, lai visas piekļuves tiesību izmaiņas attiecībā uz
personas datiem informācijas sistēmā tiktu automātiski reģistrētas elektronisko ziņojumu žurnālā; un nodrošināt piekļuvi elektronisko
ziņojumu žurnālam tikai tiem darbiniekiem vai citām pilnvarotām personām, kurām šī pieeja ir nepieciešama darba pienākumu
veikšanai.
 
+Serbija

Jūsu ārsts/klīnika ir jūsu personas datu pārzinis attiecībā uz medicīniskās aprūpes nodrošināšanu. Pacesetter, Inc. (St. Jude Medical,
LLC filiāle un pilnībā piederošs Abbott Laboratories, Inc. meitasuzņēmums), kura juridiskā adrese ir 15900 Valley View Court, Sylmar,
California 91342, ASV, darbojas kā datu pārzinis, lai (1) nodrošinātu jums šo Lietotni; (2) nodrošinātu atbilstību ar likumu noteiktajām
prasībām, tostarp prasībām, kas attiecināmas uz medicīnas ierīču drošību, kvalitāti un uzlabošanu; kā arī lai (3) veiktu izpēti pēc
personas datu deidentificēšanas, pseidonimizēšanas, apkopošanas un/vai anonimizēšanas, lai tos nevarētu izmantot jūsu
identificēšanai pēc vārda. Mēs veicam izpēti, lai izprastu mūsu produktu un pakalpojumu lietojumu, veiktu to veiktspējas un
efektivitātes novērtēšanu un uzlabotu nākotnē izstrādājamos produktus; tāpat arī izpēte tiek veikta saistībā ar citiem pētījumiem.
 
Pacesetter, Inc. ir iecēlis Abbott Laboratories SA Bulevar Mihajla Pupina 115d, 11000 Belgrade, Serbija par savu pārstāvi attiecīgajā
valstī.
 
Jūsu personas datu apstrādes likumīgais pamatojums. Tiek piemērota šīs konfidencionalitātes politikas attiecīgā daļa no
informācijas, kas attiecināma uz konkrētām valstīm, proti, EEZ, Šveici, AK un Kaimanu Salām, atsauces uz VDAR un Eiropas
Savienības vai valsts tiesību aktiem aizstājot ar atsaucēm uz 2018. gadā pieņemto Serbijas datu aizsardzības likumu.
 
Datu pārsūtīšana. Uz Abbott ir attiecināms 2018. gadā pieņemtais Serbijas Datu aizsardzības likums, un dati, kuru vākšanai
izmantoti šie Pakalpojumi, tiks pārsūtīti un uzglabāti ASV, kā aprakstīts sadaļā +Personas datu pārsūtīšana starpvalstu mērogā.
Lai gan ASV tiesību akti, kas attiecināmi uz konfidencialitāti, nav līdzvērtīgi Serbijas tiesību aktiem, Abbott ir tieši pakļauts 2018. gadā
pieņemtajam Serbijas Datu aizsardzības likumam attiecībā uz nolūkiem, kas izklāstīti sadaļā +Abbott veiktā jūsu personas datu
izmantošana, un jūsu personas dati tiek aizsargāti saskaņā ar to. Ja Abbott apstrādā datus kā “apstrādātājs” jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja uzdevumā, Abbott apstrādā šādus personas datus saskaņā ar jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja
norādījumiem un saskaņā ar mūsu līgumu ar jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju.
 
Jūsu tiesības. Papildus tiesībām, kas noteiktas sadaļā +Kā atsevišķi lietotāji var piekļūt personas datiem un koriģēt tos un jūsu

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

tiesības, jums ir tiesības iesniegt sūdzību vietējai datu aizsardzības iestādei, ja jums ir bažas par to, kā Abbott apstrādā jūsu
personas datus.
 
+Singapūra

Ja pieņemat šo Paziņojumu par konfidencialitāti vai piekrītat tam, tiek uzskatīts, ka esat informēts un sniedzat tiešu piekrišanu visiem
šajā paziņojumā ietvertajiem nosacījumiem. Ja lietotājs vēl nav sasniedzis 13 gadu vecumu, apstiprinājumu sniedz attiecīgā lietotāja
vecāks vai aizbildnis. Ja vēlaties izdzēst savu Merlin.net kontu, varat to paveikt, sazinoties ar savu veselības aprūpes pakalpojumu
sniedzēju. Ņemiet vērā — ja izdzēsīsiet savu kontu, mūsu rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī mums var būt
nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.
 
Šajā Paziņojumā par konfidencialitāti ir ietverta informācija par personas datu, tostarp arī informācijas, kas saistīta ar veselību,
vākšanu, izmantošanu, izpaušanu trešajām pusēm, nodošanu trešajām pusēm apstrādes veikšanai un pārsūtīšanu starpvalstu
mērogā, ko veic uzņēmums Pacesetter, Inc. saistībā ar Lietotnes un Pakalpojumu nodrošināšanu. Visas tālāk norādītās personas
datu, tostarp ar veselību saistītās informācijas, apstrādes kategorijas ir nepieciešamas Lietotnes un Pakalpojumu nodrošināšanai.
 
Varat sniegt piekrišanu visām tālāk norādītajām piekrišanas kategorijām kopā, pieņemot šo Paziņojumu par konfidencialitāti vai
piekrītot tam.

Piekrišana personas datu, tostarp ar veselību saistītās informācijas, vākšanai un lietošanai, kā aprakstīts sadaļās +Jūsu
personas datu vākšana un apstrāde, +Abbott piekļuve personas datiem, sniedzot Pakalpojumus jūsu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzējam, +Abbott veiktā jūsu personas datu izmantošana, +Medicīnisko ierīču un citas ar
likumu noteiktās prasība, +Izpēte
Piekrišana ar veselību saistītās informācijas vākšanai un lietošanai, kā aprakstīts sadaļās +Jūsu personas datu vākšana un
apstrāde, +Abbott piekļuve personas datiem, sniedzot Pakalpojumus jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam,
+Abbott veiktā jūsu personas datu izmantošana, +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasība, +Izpēte
Piekrišana veselības datu (sensitīvu datu) sūtīšanai starpvalstu mērogā un nodrošināšanai trešajām pusēm, kā aprakstīts
sadaļās +Datu glabāšana, +Kā mēs izpaužam personas datus, +Personas datu sūtīšana starpvalstu mērogā

 
Savu piekrišanu varat atsaukt jebkurā brīdī, vēršoties pie sava veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja. Ņemiet vērā — ja atsauksit
savu piekrišanu, tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu ierīci, kā arī var tikt
ietekmēta jūsu terapija. Ja atsauksit savu piekrišanu, Abbott rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī var būt
nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.
 
Ņemiet vērā, ka nacionālās identifikācijas kartes (NRIC) numuru un un citus nacionālās identifikācijas numurus, piemēram, dzimšanas
apliecības numurus, ārvalstu identifikācijas numurus, darba atļauju numurus un pases numurus mēs vāksim, izmantosim vai
izpaudīsim tikai tad, ja (a) vākšanu, izmantošanu vai izpaušanu pieprasa attiecināmie tiesību akti; vai b) ir nepieciešams ar augstu
precizitātes pakāpi noteikt vai pārbaudīt personas identitāti.
 
Ar jūsu personas datiem saistīta drošības incidenta gadījumā mēs veiksim visas Singapūras datu aizsardzības likumos noteiktās
darbības, lai risinātu attiecīgo incidentu, un mēs varam ziņot par šādu incidentu un korektīvajām darbībām Personas datu
aizsardzības komisijai, ja tas ir nepieciešams.
 
Datu pārsūtīšana. Ar šo Pakalpojumu starpniecību savāktie dati tiek pārsūtīti uz Amerikas Savienotajām Valstīm un tur arī tiek
uzglabāti. Ja pieprasīsit tehnisko atbalstu, jūsu personas dati (tostarp ar veselību saistītā informācija) būs pieejami mūsu attālās
aprūpes grupām ASV, Zviedrijā vai Malaizijā. Abbott plāno izmantot datu pārsūtīšanas līgumus, kas nodrošina atbilstošus
aizsardzības pasākumus, piemēram, standarta līguma klauzulas attiecībā uz šādu datu pārsūtīšanu starpvalstu mērogā.
 
Ja rodas jautājumi saistībā ar šo konfidencialitātes politiku vai savu personas datu apstrādi, sazinieties ar Data Privacy Officer, sūtot
e-pastu uz adresi privacy@abbott.com.
 
+Dienvidāfrika

Jums ir tiesības iesniegt sūdzību Informācijas regulatoram par savu personas datu apstrādi, sūtot to rakstveidā uz: The Information
Regulator, SALU Building, 316 Thabo Sehume Street, PRETORIA, Tālr.: 012 406 4818, Fakss: 086 500 3351, inforeg@justice.gov.za.
 
+Dienvidkoreja

NOKLIKŠĶINOT UZ “ACCEPT (PIEŅEMT)” VAI “AGREE (PIEKRIST)”, JŪS SNIEDZAT NEPĀRPROTAMU PIEKRIŠANU JŪSU

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

PERSONAS DATU, TOSTARP AR VESELĪBU SAISTĪTAS INFORMĀCIJAS, APSTRĀDEI ŠAJĀ PAZIŅOJUMĀ NOTEIKTAJIEM
NOLŪKIEM, KAS PAPILDINĀTI AR ŠO SADAĻU ATTIECĪBĀ UZ LIETOTĀJIEM DIENVIDKOREJĀ. JŪS SAPROTAT, KA,
NOKLIKŠĶINOT UZ “ACCEPT (PIEŅEMT)” VAI “AGREE (PIEKRIST)”, JŪS SNIEDZAT ARĪ NEPĀRPROTAMU PIEKRIŠANU
ATTIECĪBĀ UZ KATRU ATSEVIŠĶO NOSACĪJUMU, KĀ ARĪ PAPILDU PIEKRIŠANU PERSONAS DATU, TOSTARP AR
VESELĪBU SAISTĪTAS INFORMĀCIJAS, APSTRĀDEI ATBILSTOŠI ŠAJĀ SADAĻĀ AR NOSAUKUMU “DIENVIDKOREJA”
NORĀDĪTAJAM, UN MĒS APSTRĀDĀSIM PERSONAS DATUS SASKAŅĀ AR ŠĀDU PIEKRIŠANU.
 
Ja lietotājs vēl nav sasniedzis 14 gadu vecumu, apstiprinājumu sniedz attiecīgā lietotāja aizbildnis.
 
Ciktāl to atļauj piemērojamie tiesību akti, jūs varat izmantot savas tiesības iesniegt Pacesetter, Inc. pieprasījumus skatīt, labot vai
izdzēst jūsu personas datus, vai arī apturēt jūsu personas datu apstrādi, iesniedzot attiecīgu pieprasījumu rakstveidā, nosūtot e-pastu
vai izmantojot citas metodes, kas noteiktas Personas datu aizsardzības likuma izpildes dekrēta 41. panta 1. punktā, un Pacesetter,
Inc. nekavējoties atbildēs uz visiem šādiem jūsu pieprasījumiem. Iepriekš minētās tiesības attiecībā uz jūsu personas datiem varat
izmantot arī ar attiecīgi iecelta juridiskā pārstāvja starpniecību. Pacesetter, Inc. pārbaudīs, vai jūs vai jūsu attiecīgi ieceltais juridiskais
pārstāvis tiešām esat iesniedzis šādus pieprasījumus. Tomēr gadījumos, kad jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs ir
atbildīgs par jūsu personas informācijas apstrādi, jums ir jānosūta pieprasījumi saistībā ar jūsu tiesību izmantošanu attiecībā uz jūsu
personas informāciju attiecīgajam veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam.
 
Nosacījums “Lai izmantotu savas datu aizsardzības vai konfidencialitātes tiesības, Jums pirmajā instancē ir jāvēršas pie sava
veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja vai savā klīnikā. Varat koriģēt sava profila informāciju, vēršoties pie sava veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja. Mēs nevaram koriģēt vai mainīt rādījumus, kuri ir augšupielādēti no jūsu ierīces” sadaļā +Kā atsevišķi
lietotāji var piekļūt personas datiem un koriģēt tos un jūsu tiesības nav piemērojams lietotājiem Dienvidkorejā.
 
Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, sazinoties ar savu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju vai izmantojot jebkuru no
metodēm, kas norādītas sadaļā +Saziņa ar mums. Ņemiet vērā — ja atsauksit savu piekrišanu, tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu ierīci, kā arī var tikt ietekmēta jūsu terapija. Ja atsauksit savu piekrišanu, Abbott
rīcībā paliks apkopota un anonimizēta informācija, kā arī var būt nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu
atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.
 
Personas datu sniegšana trešajām pusēm

Saņēmēji Saņēmēju izmantošanas nolūki Sniedzamie personas datu elementi Saņēmēju
paturēšanas/izmantošanas periodi

Katra pacienta/lietotāja veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzējs

Nolūki, kas norādīti sadaļā “+Jūsu
veselības aprūpes pakalpojumu
sniedzēja veiktā jūsu datu
izmantošana”

Personas datu elementi, kas
norādīti sadaļā “+Jūsu personas
datu vākšana un apstrāde”

Kamēr nav izpildīti apstrādes mērķi

Pacesetter, Inc., 15900 Valley View
Court, Sylmar, California 91342

Nolūki, kas norādīti sadaļā “+Abbott
veiktā jūsu personas datu
izmantošana”

Personas datu elementi, kas
norādīti sadaļā “+Jūsu personas
datu vākšana un apstrāde”

Periodā, kurā Pacesetter Inc.
darbojas kā apstrādātājs, kas sniedz
ārpakalpojumu

Sūdzības un nevēlami incidenti Ziņotāja vārds, informācija par
sūdzību vai incidentu

Kā to nosaka ar medicīniskajām
ierīcēm saistītie tiesību akti

Abbott Medical (Malaysia) Sdn. Bhd.
At 35, 1st Floor, Jalan Kelisa Emas
1, Tama Kelisa Emas, 13700
Seberang Java, Penang, Malaysia

Otrā un/vai trešā līmeņa tehniskais
atbalsts

Elementi, kas norādīti sadaļā “+Jūsu
personas datu vākšana un
apstrāde”, kā nepieciešams
attiecīgās tehniskā atbalsta
problēmas risināšanai. Plašāku
informāciju skatiet sadaļā “+Abbott
piekļuve personas datiem, sniedzot
Pakalpojumus jūsu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzējam”

Periodā, kurā Pacesetter Inc.
darbojas kā apstrādātājs, kas sniedz
ārpakalpojumu

Abbott Medical Sweden AB 
Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista,
Sweden (birojs)
Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista,
Stockholm, Sweden (juridiskā
adrese)

Otrā un/vai trešā līmeņa tehniskais
atbalsts

Elementi, kas norādīti sadaļā “+Jūsu
personas datu vākšana un
apstrāde”, kā nepieciešams
attiecīgās tehniskā atbalsta
problēmas risināšanai. Plašāku
informāciju skatiet sadaļā “+Abbott
piekļuve personas datiem, sniedzot
Pakalpojumus jūsu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzējam”

Periodā, kurā Pacesetter Inc.
darbojas kā apstrādātājs, kas sniedz
ārpakalpojumu

Abbott Medical Costa Rica
Abbott

Otrā un/vai trešā līmeņa tehniskais
atbalsts

Elementi, kas norādīti sadaļā “+Jūsu
personas datu vākšana un

Periodā, kurā Pacesetter Inc.
darbojas kā apstrādātājs, kas sniedz



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

Coyol Free Zone, Bldg #44B
Alajuela, Costa Rica

apstrāde”, kā nepieciešams
attiecīgās tehniskā atbalsta
problēmas risināšanai. Plašāku
informāciju skatiet sadaļā “+Abbott
piekļuve personas datiem, sniedzot
Pakalpojumus jūsu veselības
aprūpes pakalpojumu sniedzējam”

ārpakalpojumu

St. Jude Medical, LLC, 1 St. Jude
Medical Dr., St. Paul, MN 55117,
USA

Zinātniskie un/vai klīniskie pētījumi Apkopoti,
deidentificēti/pseidonimizēti
personas dati. Plašāku informāciju
skatiet sadaļā “+Izpēte”.

Nenoteikts

 
(Starpvalstu mēroga) Trešo pušu sniegti personas datu apstrādes ārpakalpojumi

Saņēmēji Ārpakalpojuma
uzdevumi

Pārsūtāmie personas datu
elementi

Valstis, kurās tiek
pārsūtīti personas

dati

Pārsūtīšanas
datums/laiks

Pārsūtīšanas
metode

Saņēmēju lietošanas
nolūki un

paturēšanas/lietošanas
periodi

Abbott Medical
(Malaysia) Sdn.
Bhd. At 35, 1st
Floor, Jalan Kelisa
Emas 1, Tama
Kelisa Emas,
13700 Seberang
Java, Penang,
Malaysia

Otrā un/vai trešā
līmeņa tehniskais
atbalsts

Elementi, kas norādīti
sadaļā “+Jūsu personas
datu vākšana un apstrāde”,
kā nepieciešams attiecīgās
tehniskā atbalsta problēmas
risināšanai. Plašāku
informāciju skatiet sadaļā
“+Abbott piekļuve personas
datiem, sniedzot
Pakalpojumus jūsu
veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzējam”

Malaizija Kā
nepieciešams
tehniskā
atbalsta
problēmu
risināšanai

Drošs VPN Līdz ārpakalpojuma
uzdevumu izpildei un
ārpakalpojuma līguma
nosacījumu
izpildīšanai

Abbott Medical
Sweden AB, 
Isafjordsgatan 15,
164 07 Kista,
Sweden (birojs)
Jarfalla, PO Box
7051, 164 07 Kista,
Stockholm,
Sweden (juridiskā
adrese)

Otrā un/vai trešā
līmeņa tehniskais
atbalsts

Elementi, kas norādīti
sadaļā “+Jūsu personas
datu vākšana un apstrāde”,
kā nepieciešams attiecīgās
tehniskā atbalsta problēmas
risināšanai. Plašāku
informāciju skatiet sadaļā
“+Abbott piekļuve personas
datiem, sniedzot
Pakalpojumus jūsu
veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzējam”

Zviedrija Kā
nepieciešams
tehniskā
atbalsta
problēmu
risināšanai

Drošs VPN Līdz ārpakalpojuma
uzdevumu izpildei un
ārpakalpojuma līguma
nosacījumu
izpildīšanai

Abbott Medical
Costa Rica 
Abbott
Coyol Free Zone,
Bldg #44B
Alajuela, Costa
Rica

Otrā un/vai trešā
līmeņa tehniskais
atbalsts

Elementi, kas norādīti
sadaļā “+Jūsu personas
datu vākšana un apstrāde”,
kā nepieciešams attiecīgās
tehniskā atbalsta problēmas
risināšanai. Plašāku
informāciju skatiet sadaļā
“+Abbott piekļuve personas
datiem, sniedzot
Pakalpojumus jūsu
veselības aprūpes
pakalpojumu sniedzējam”

Kostarika Kā
nepieciešams
tehniskā
atbalsta
problēmu
risināšanai

Drošs VPN Līdz ārpakalpojuma
uzdevumu izpildei un
ārpakalpojuma līguma
nosacījumu
izpildīšanai

St. Jude Medical,
LLC 1 St. Jude
Medical Dr., St.
Paul, MN 55117,
USA

Zinātniskie un/vai
klīniskie pētījumi

Apkopoti,
deidentificēti/pseidonimizēti
personas dati. Plašāku
informāciju skatiet sadaļā
“+Izpēte”.

ASV Kā
nepieciešams
zinātniskajiem
un/vai
klīniskajiem
pētījumiem

Drošs VPN Nenoteikts

 
Pēc paturēšanas perioda mēs iznīcinām jūsu personas datus atbilstoši tālāk norādītajam.

Iznīcināšanas process. Mēs izvēlamies iznīcināmos personas datus un iznīcinām personas datus ar datu aizsardzības inspektora
(“DPO”) apstiprinājumu.



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

Iznīcināšanas metode. Mēs iznīcinām elektronisko failu veidā ierakstītos un glabātos personas datus, izmantojot tehnisku metodi
(piemēram, zema līmeņa formatēšanu) un nodrošinot, ka ierakstus nevar reproducēt, savukārt papīra dokumenti, kuros norādīti
personas dati, tiek sasmalcināti vai sadedzināti.

Vietējais pārstāvis

Mēs esam iecēluši vietējo pārstāvi, kas izskatīs ar Korejā esošo lietotāju personas datu apstrādi saistītos jautājumus un sūdzības. Ar
vietējo pārstāvi var sazināties, izmantojot tālāk sniegto informāciju.

Vietējais pārstāvis: Abbott Korea Ltd.

Adrese: Samtan Bldg., 5th Floor, 421 YoungDong-Daero, Kangnam-Ku, Seoul 135-846 Korea

E-pasta adrese: privacy@abbott.com

Papildu piekrišana attiecībā uz personas datu vākšanu, lietošanu un sniegšanu Dienvidkorejā

1. Es saprotu, ka Pacesetter, Inc. apkopos un izmantos manus personas datus, kas norādīti sadaļā +Jūsu personas datu
vākšana un apstrāde, sadaļā +Abbott veiktā jūsu personas datu izmantošana norādītajiem nolūkiem periodā, kas
nepieciešams katra attiecīgā mērķa sasniegšanai, bet ne ilgāk kā 7 gadus (ja vien attiecināmajos tiesību aktos nav noteikts
ilgāks paturēšanas un lietošanas periods). Es saprotu, ka nevarēšu saņemt Lietotni un Pakalpojumus, ja izvēlēšos nepiekrist
manu personas datu apstrādei atbilstoši iepriekš sniegtajam aprakstam.

2. Es saprotu, ka Pacesetter, Inc. apkopos un izmantos manus sensitīvos datus, kas saistīti ar veselību, rasi, medikamentiem,
hospitalizāciju, diagnozēm, ārstēšanas un pārsūtīšanas datumiem un sirds stāvokli sadaļā +Abbott veiktā jūsu personas
datu izmantošana norādītajiem nolūkiem periodā, kas nepieciešams katra attiecīgā mērķa sasniegšanai, bet ne ilgāk kā 7
gadus (ja vien attiecināmajos tiesību aktos nav noteikts ilgāks paturēšanas un lietošanas periods). Es saprotu, ka nevarēšu
saņemt Lietotni un Pakalpojumus, ja izvēlēšos nepiekrist manas sensitīvās informācijas apstrādei atbilstoši iepriekš sniegtajam
aprakstam.

3. Es saprotu, ka Pacesetter, Inc. apkopos un izmantos manus personas datus, kas norādīti sadaļā +Jūsu personas datu
vākšana un apstrāde, sadaļā +Abbott veiktā jūsu personas datu izmantošana norādītajiem nolūkiem, kā arī atbilstoši
informācijai, kas sniegta tabulā “Personas datu sniegšana trešajām pusēm”. Es saprotu, ka nevarēšu saņemt Lietotni un
Pakalpojumus, ja izvēlēšos nepiekrist manu personas datu apstrādei atbilstoši iepriekš sniegtajam aprakstam.

4. Es saprotu, ka Pacesetter, Inc. apkopos un izmantos informāciju par manu ierīci un informāciju par ierīces darbību un sniegs
manus Personas datus trešajām pusēm, kā iepriekš šajā dokumentā norādīts tabulā ar nosaukumu “Personas datu sniegšana
trešajām pusēm”. Es saprotu, ka nevarēšu saņemt Lietotni un Pakalpojumus, ja izvēlēšos nepiekrist manas sensitīvās
informācijas apstrādei atbilstoši iepriekš sniegtajam aprakstam.

5. Es saprotu, ka Pacesetter, Inc. apkopos un izmantos manus sensitīvos datus, kas saistīti ar veselību, rasi, medikamentiem,
hospitalizāciju, diagnozēm, ārstēšanas un pārsūtīšanas datumiem, kā arī sirds stāvokli, un sniegs manus personas datus
trešajām pusēm, kā norādīts tabulā ar nosaukumu “Personas datu sniegšana trešajām pusēm” iepriekš šajā dokumentā. Es
saprotu, ka nevarēšu saņemt Lietotni un Pakalpojumus, ja izvēlēšos nepiekrist manas sensitīvās informācijas apstrādei
atbilstoši iepriekš sniegtajam aprakstam.

 
+Taivāna

Ja nepiekrītat vai izvēlaties nesniegt savus personas datus, mēs, iespējams, nevarēsim sniegt jums Pakalpojumus vai varēsim
sniegt tikai ierobežotus Pakalpojumus.
 
+Taizeme

“PDPA” attiecas uz Fizisko personu datu aizsardzības likumu “Personal Data Protection Act B.E. 2562 (A.D. 2019)”, kas laiku pa
laikam tiek grozīts, un saistītajiem noteikumiem, regulējumiem, direktīvām un valdības prasībām.
Bērnu konfidencialitāte. Bērnus Merlin.net var reģistrēt veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējs, ar nosacījumu, ka attiecībā uz
bērniem, kuri nav sasnieguši 10 gadu vecumu, ir jāsaņem vecāka vai likumīgā aizbildņa piekrišana, un attiecībā uz bērniem, kuru
vecums pārsniedz 10 gadu, bet ir mazāks nekā 20 gadu, izņemot gadījumus, kad šāds bērns ir likumīgi precējies vai tas ir atļauts
saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, ir jāsaņem gan bērna, gan viņa/viņas vecāka vai likumīgā aizbildņa piekrišana.
 
Pārsūtīšana starpvalstu mērogā. Lai leģitimizētu Taizemes izcelsmes personas datu eksportu saskaņā ar piemērojamo datu
aizsardzības tiesību aktu prasībām, Abbott ir veicis saprātīgas darbības, lai noslēgtu atbilstošu datu pārsūtīšanas līgumu ar jūsu

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju.
 
Jūsu tiesības. Saskaņā ar likumu par personas datu aizsardzību (PDPA) un atbilstoši tā spēkā esamībai jums ir dažādas tiesības
saistībā ar jūsu personas datiem: (i) pieprasīt piekļuvi glabātajiem jūsu personas datiem vai iegūt to kopiju, vai arī pieprasīt izpaust
jūsu personas datu avotu, attiecībā uz kuru nesniedzāt piekrišanu; (ii) saņemt savus personas datus formātā, kas ir lietojams un
lasāms, izmantojot automātiskus rīkus vai iekārtas, ja tādas ir, vai pieprasīt, lai jūsu personas dati šādā formātā tiktu pārsūtīti citam
pārzinim; (iii) iebilst pret jūsu personas datu apstrādi; (iv) pieprasīt jūsu personas datu izdzēšanu, iznīcināšanu vai deidentificēšanu;
(v) pieprasīt, lai jūsu personas datu apstrāde tiktu apturēta; (vi) pieprasīt, lai tiktu labota vai atjaunināta jebkāda neprecīza vai
nepilnīga informācija, kas attiecas uz jums; (vii) ja jūsu personas informācijas apstrāde balstās uz piekrišanu kā juridisku pamatojumu,
jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu; un (viii) iesniegt sūdzību par to, kā jūsu personas dati tiek apstrādāti, jūsu
vietējai datu aizsardzības iestādei — Personas datu aizsardzības komisijai.
 
Uz jūsu pieprasījumu īstenot kādas no iepriekš aprakstītajām tiesībām saistībā ar jūsu personas datiem attiecas PDPA ierobežojumi
un nosacījumi.
 
Ja nesniedzat mums savus personas datus, mēs, iespējams, nevarēsim sniegt jums mūsu Pakalpojumus vai izpildīt savas saistības
saskaņā ar līgumu, kas noslēgts starp jums un mums.
 
Saziņa ar mums. Ja rodas jautājumi vai neskaidrības saistībā ar šo paziņojumu par konfidencialitāti, vai ja vēlaties izmantot kādas no
savām tiesībām attiecībā uz saviem personas datiem, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot iepriekš norādīto kontaktinformāciju. Lai
sazinātos ar mūsu datu aizsardzības inspektoru un mūsu vietējo pārstāvi, sūtiet e-pastu uz adresi privacy@abbott.com.
 
+Ukraina

Abbott ir nepieciešama jūsu piekrišana jūsu personas datu apstrādei, izņemot gadījumus, kad mums tā ir jāveic, lai nodrošinātu
atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām, kā norādīts sadaļā +Medicīnisko ierīču un citas ar likumu noteiktās prasības.
Akceptējot šī Paziņojuma par konfidencialitāti nosacījumus, jūs sniedzat piekrišanu savu personas datu apstrādei atbilstoši šajā
dokumentā norādītajiem nosacījumiem. Ja vēlaties izdzēst savu informāciju no Merlin.net, to var izdarīt, sazinoties ar savu
veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju vai klīniku. Ņemiet vērā — ja lūdzat savam veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējam vai
klīnikai izdzēst jūsu informāciju no Merlin.net, mūsu rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī mums var būt
nepieciešams paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.
 
+Apvienotā Karaliste

Mūsu vietējais pārstāvis ir Abbott Medical U.K. Limited, Elder, Central Boulevard, Blythe Valley Park, Solihull, B90 8AJ, Apvienotā
Karaliste.
 
+ASV

Abbott darbojas kā jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja biznesa partneris, padarot šo Lietotni jums pieejamu atbilstoši
likuma Health Insurance Portability and Accountability Act (Likums par veselības apdrošināšanas informācijas pārnesamību un
pieejamību) prasībām un tā ieviešanas regulām (kopā — “HIPAA”). Līdz ar to uz personas datiem, tostarp ar veselību saistīto
informāciju, kas tiek vākta, izmantojot šo Lietotni, ir attiecināmas HIPAA prasības, un mēs varam izmantot un izpaust jūsu personas
datus atbilstoši mūsu biznesa partneru pienākumiem un atbilstoši šī Paziņojuma par konfidencialitāti un piekrišanas nosacījumiem.

+Kalifornija

Kalifornijas štata civilkodeksa pants Nr. 1798.83 ļauj Kalifornijas štata iedzīvotājiem pieprasīt uzņēmumiem, ar kuriem attiecīgajam
Kalifornijas štata iedzīvotājam ir nodibinātas biznesa partnerattiecības, nodrošināt sarakstu, kurā norādītas visas trešās puses, kurām
attiecīgais uzņēmums viena gada periodā pirms pieprasījuma saņemšanas ir sniedzis informāciju, kas var tikt izmantota personas
identificēšanai, tiešā mārketinga nolūkiem. Abbott pienākums ir atbildēt uz klienta pieprasījumu tikai vienu reizi kalendārajā gadā. Lai
iesniegtu šādu pieprasījumu, sūtiet vēstuli uz šādu adresi: Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117.
Savā pieprasījumā, lūdzu, aplieciniet, ka esat Kalifornijas štata iedzīvotājs, un norādiet adresi Kalifornijas štatā, kas tiks izmantota
atbildes nosūtīšanai. Ņemiet vērā, ka Kalifornijas štatā spēkā esošās konfidencialitātes aizsardzības prasības neattiecas uz pilnīgi
visu datu kopīgošanu un ka mūsu atbilde attieksies tikai uz tās informācijas kopīgošanu, uz kuru ir attiecināmas piemērojamo tiesību
aktu prasības.
 
Ja jums rodas jebkādi jautājumi par Abbott atbilstību Kalifornijas Patērētāju konfidencialitātes akta (CCPA) prasībām un jūsu tiesībām
atbilstoši CCPA, apmeklējiet vietni https://www.abbott.com/privacy-policy.html.
 
+Vjetnama

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html[10/11/2023 1:23:55 PM]

Ja pieņemat šo Paziņojumu par konfidencialitāti vai piekrītat tam, tiek uzskatīts, ka esat informēts un sniedzat tiešu piekrišanu visiem
šajā paziņojumā ietvertajiem nosacījumiem. Ja lietotājs vēl nav sasniedzis 7 gadu vecumu, apstiprinājumu sniedz attiecīgā lietotāja
vecāks vai aizbildnis. Ja lietotāja vecums ir no 7 līdz 15 gadiem, apstiprinājums jāsniedz gan attiecīgajam lietotājam, gan viņa
vecākam vai aizbildnim.

Piekrišanu varat atsaukt jebkurā brīdī, vēršoties pie sava veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja. Ņemiet vērā — ja atsauksit savu
piekrišanu, tiks ietekmēta jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēja spēja attāli pārraudzīt jūsu ierīci, kā arī var tikt ietekmēta
jūsu terapija. Ja atsauksit savu piekrišanu, Abbott rīcībā paliks apkopota un deidentificēta informācija, kā arī var būt nepieciešams
paturēt noteiktus personas datus, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamo tiesību aktu prasībām.

 

 


	Local Disk
	file:///C/Users/ramoscx30/Downloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lv_PN_full.html


